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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВІТАЛІЙ КОВАЛЬ:
«Знакова подія для 

української аквакультури. 
Ці кошти стануть 

фундаментом для 
відновлення рибних 

популяцій, підвищення 
рибопродуктивності 

водойм». 

Перетворити 
спроможності на зброю

ФІНАНСУВАННЯ. Ініціатива ZBROYARI: Manufacturing Freedom 
продовжує залучати кошти в українську оборонну промисловість. 
У її межах протягом 2024 року вдалося зібрати понад 1,5 мільяр-
да доларів. Більшість коштів припадає на останній квартал року.

До ініціативи долучилися Данія, Канада, Нідерланди, Литва, Ве-
лика Британія, Швеція, Норвегія, Ісландія, США та Європейський 
Союз. Держави спрямовували або власні бюджетні кошти, або 
відсотки від заморожених російських активів.

Із загальної суми в кооперації з Королівством Данія шляхом ре-
алізації данської моделі використано більш ніж 500 мільйонів до-
ларів. Тож у межах пілотного проєкту профінансовано виробни-
цтво 18 САУ «Богдана», які вже використовують на фронті. Окрім 
цього, до кінця 2024 року профінансовано виробництво далеко-
бійних дронів, артилерійських систем, систем ПТРК та ракет за 
цим самим сценарієм. 

«Вдячні нашим партнерам за цю підтримку й віру в українську 
оборонну промисловість. Ми збільшуємо спроможності виробни-
цтва, але саме від фінансування залежить, чи перетворяться ці 
спроможності на реальне озброєння. Ця підтримка значно підси-
лює Сили оборони й економіку України», — цитує свого очільника 
Германа Сметаніна Мінстратегпром.

133,6 млрд грн 
акцизного податку з вироблених 
та ввезених підакцизних товарів 

надійшло 2024 року до загального 
фонду державного бюджету 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єра,  
не потрібно буде відстоювати черги біля ТЦК,  
щоб отримати відповідний документ

Уряд спростив 
отримання 
направлення на ВЛК

Міністр аграрної політики та продовольства про те,  
що вперше в історії держбюджет отримав кошти  
від аукціонів на промисловий вилов риби
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Важливі зміни та нова філософія підтримки
ПОСТУП. Міністр соціальної політики презентувала головні досягнення за 2024 рік, що минув 
під гаслом істотних трансформацій та відновлення справедливості

Бюджет Міністерства соціаль-
ної політики — другий за об-

сягом у державі після Міністер-
ства оборони — 2024 року стано-
вив 953 мільярди гривень. Щоб 
мати змогу допомогти всім, хто 
цього потребує, ці кошти важли-
во ефективно та справедливо роз-
поділяти.  

«Цього року ми розпочали бага-
то кардинальних змін у соціальній 
сфері, в  центрі яких — люди. Ми 
створюємо систему, що не лише 
допомагає, а й дає сили адапту-
ватися до труднощів і долати ви-
пробування. Тобто підтримуємо 
не тільки фінансово, а й пропону-
ємо набір послуг та індивідуальні 

плани допомоги кожному, хто цьо-
го потребує», — зазначила міністр 
Оксана Жолнович. 

Серед ключових досягнень мі-
ністерства, реалізованих впер-
ше: запроваджено та масштабо-
вано певні соціальні послуги та 
виплати; відкрито ринок соці-
альних послуг, залучено до ро-
боти громадський сектор, тож за 
рахунок конкуренції підвищи-
лась якість; цифровізовано соці-
альні послуги: запущено соціаль-
ний вебпортал електронних по-
слуг Мінсоцполітики й автомати-
зовано облік гуманітарної допомо-
ги, а нові інструменти та сервіси 
дали змогу контролювати якість 

надання підтримки; спрощено 
процеси всиновлення, щоб роди-
ни могли об’єднуватися швидше; 
забезпечено закупівлю найкра-
щих складових для протезування; 
ухвалено стратегічні документи із 
чітким баченням розвитку та кро-
ками для досягнення цілей: щодо 
реформування інтернатів для до-
рослих, демографічного розвитку 
України та зростання кожної ди-
тини в сімейному оточенні;  роз-
роблено спосіб самостійно збіль-
шити пенсію — за рахунок добро-
вільних доплат у Пенсійний фонд. 

Міністерство забезпечує ста-
більну допомогу людям старшо-
го віку. 2024 року 736,4 млрд грн 

спрямовано на фінансування 
пенсій, проіндексовано пенсії для 
10 млн українців на 8%; обмеже-
но пенсії спецпенсіонерів, які не є 
учасниками бойових дій та не за-
хищали державу від російського 
вторгнення; додатково пенсіоне-
рам на прифронтових територіях 
виплачено понад 1,9 млрд грн (за-
вдяки підтримці Всесвітньої про-
довольчої програми ООН); спро-
щено механізм  отримання пенсії 
українцям, які переїхали із Кри-
му і окупованих районів Доне-
цької та Луганської областей; іні-
ційовано пенсійну реформу.

Фокус роботи міністерства: 
щоб кожна дитина зростала в сі-

мейному оточенні,  а тому 2024 
року зроблено та масштабовано 
послуги та виплати для підтрим-
ки родин, щоб вони мали змогу 
виховувати дітей.

Серед результатів: понад 3,9 
млрд грн на виплату «Тепла зима» 
— для малозабезпечених сімей з 
дітьми, сімей ВПО з дітьми, лю-
дей з інвалідністю І групи з чис-
ла ВПО;  28,4 млн грн на виплату 
«Дитина не одна» — на дітей, які 
ще не набули статусу дитини-си-
роти чи дитини, позбавленої бать-
ківського піклування, і влаштова-
ні в сім’ю родичів, знайомих, 
прийомну сім’ю, дитячий бу-
динок сімейного типу;   2
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НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Уряд спростив отримання направлення на ВЛК
Кабінет Міністрів учора ухва-

лив рішення про запрова-
дження електронних направ-
лень на військово-лікарські ко-
місії для військовозобов’язаних. 
Про це повідомив Прем’єр-
міністр Денис Шмигаль.

«Людям не потрібно буде від-
стоювати черги біля ТЦК, щоб 
отримати відповідний документ. 
Направлення на ВЛК можна бу-
де згенерувати за допомогою 
Єдиного державного реєстру 
призовників і отримати через 
застосунок «Резерв+», — за-
значив він.

Очільник уряду наголосив, що 
ця опція передусім буде доступ-
ною тим, хто самостійно бажає 
пройти військово-лікарську ко-
місію. Крім того, за словами 
Прем’єра, тим, хто отримав по-
вістку, достатньо подати елек-
тронний запит на формування 
направлення, щоб не втрачати 
час на відвідування ТЦК.

Учора Кабінет Міністрів ухва-
лив рішення, яке дасть змогу 
отримати 200 млн євро від Єв-

ропейського інвестиційного бан-
ку на забезпечення роботи Ка-
нівської, Кременчуцької та Дні-
провської ГЕС. Як повідомив 
Прем’єр-міністр, ці кошти по-
трібні на закупівлю обладнан-
ня для відновлення після росій-
ських терористичних атак. 

Також, за словами глави уря-
ду, на засіданні ухвалено рі-
шення щодо отримання 100 млн 
євро від ЄІБ для інвестування 
в модернізацію централізова-
ного опалення та енергоефек-
тивність українських громад. 
Ідеться про закупівлю котлів, 
двигунів, турбін та супутнього 
обладнання. Це, на думку Дени-
са Шмигаля, допоможе посили-
ти енергетичну стійкість.

Прем’єр-міністр наголосив, 
що Україна має забезпечений 
ресурс, щоб профінансувати 
2025 року всі заплановані ви-
датки. 

«За програмою Ukraine 
Facility від Євросоюзу цього ро-
ку отримаємо понад 12 мільяр-
дів євро. Упевнено виконуємо 

свої зобов’язання за цим тре-
ком. В останньому кварталі ми-
нулого року досягли 13 визна-
чених індикаторів. У планах на 
перший квартал 2025-го — до-
сягнення ще 16 індикаторів», — 
зазначив Прем’єр.

За словами глави уряду, три-
ває співпраця з МВФ, і в межах 
Механізму розширеного фінан-
сування очікуємо чотири тран-
ші на понад 2,5 мільярда дола-
рів. Заплановано надходження 
коштів у межах ініціативи ERA 
країн G7. 

«Це ресурс за рахунок до-
ходів від заморожених акти-
вів росії. Загальний його обсяг 
— 50 мільярдів доларів, з яких 
20 мільярдів надасть Європей-
ський Союз», — повідомив Де-
нис Шмигаль.

Уряд учора вніс зміни до По-
рядку та умов надання субвен-
ції з державного бюджету міс-
цевим бюджетам для облашту-
вання безпечного освітнього се-
редовища. За словами Прем’єр-
міністра, відтепер зазначені ко-

шти можна буде витратити не 
лише на облаштування укрит-
тів, а й на закупівлю генерато-
рів для шкіл. Він нагадав, що за-
вдяки урядовій політиці «Шко-
ла офлайн» торік до закладів 
освіти повернуто понад 100 ти-
сяч дітей, і наголосив, що без-
пека українських шкіл, щоб 
якомога більше дітей навчали-
ся в офлайн-форматі, — один 
із пріоритетів держави. Цьо-
го року уряд спрямовує 1,6 мі-
льярда гривень на придбання 
460 шкільних автобусів. Це за-
безпечить підвезення до закла-
дів освіти майже 30 тисяч шко-
лярів.

Прем’єр-міністр повідомив, 
що уряд передав акції Першо-
го інвестиційного банку, які ра-
ніше належали російським олі-
гархам, до Міністерства розви-
тку громад та територій з по-
дальшою передачею Укрпошті. 

«Так створюємо поштовий 
банк. Укрпошта має відділен-
ня в усіх куточках країни, тож 
це відкриє українцям, які не ко-

ристуються цифровими інстру-
ментами, нові можливості», — 
наголосив глава уряду. Він за-
значив, що  отримання допомо-
ги, соціальних пільг, замовлен-
ня товарів і ліків стануть про-
стішими, адже всі ці сервіси бу-
дуть у пішохідній доступності.

Вищезазначеним рішенням  
держава протягом наступних  
трьох-чотирьох років заоща-
дить майже 5 мільярдів гри-
вень, які буде спрямовано на фі-
нансування пріоритетних ста-
тей бюджету.

Прем’єр-міністр наголосив, 
що ініційована Президентом 
Володимиром Зеленським про-
грама «Зимова єПідтримка» де-
монструє високу ефективність.

«Уже понад 12,6 мільйона 
українців подали заявки на до-
помогу, більш як 11 мільйонів 
одержали тисячу гривень під-
тримки», — повідомив глава 
уряду.

Джерело:
Департамент комунікацій  

Секретаріату КМУ

Для боротьби зі злом треба бути об’єднаними
ПАМ’ЯТАТИ, ЩОБ ЖИТИ. 

У понеділок Президент Украї-
ни Володимир Зеленський ра-
зом зі світовими лідерами та ко-
лишніми в’язнями нацистсько-
го концтабору Аушвіц-Біркенау 
взяв участь у заходах, присвя-
чених 80-й річниці його визво-
лення.

Церемонія вшанування від-
булася на території Держав-
ного музею Аушвіц-Біркенау 
в польському місті Освенцим. 
На ній були присутні глави та 
представники майже 60 дер-
жав і міжнародних організацій. 
Зокрема, король Великої Бри-
танії, королівські родини Бель-
гії, Данії, Іспанії, Люксембургу, 
Нідерландів, кронпринц Норве-
гії, кронпринцеса Швеції, пре-
зиденти Польщі, Австрії, Болга-
рії, Естонії, Італії, Латвії, Мальти, 
Молдови, Німеччини, Північної 
Македонії, Словаччини, Слове-
нії, Угорщини, Фінляндії, Фран-
ції, Чехії, Чорногорії, Швейцарії, 
голова Президії Боснії і Герце-
говини, прем’єр-міністри Бель-
гії, Ірландії, Канади, Люксем-
бургу, Нідерландів, Німеччини, 
Норвегії, Хорватії, Швеції, а та-
кож президенти Європейської 
ради та Європейського парла-
менту.

У заході взяли участь майже 
50 колишніх в’язнів, які попри 
тортури змогли вижити в одно-
му з найбільших нацистських 
таборів смерті.

Про злочини, які нацисти ско-
ювали проти людей, на терито-
рії теперішнього музею нагадує 
зокрема вантажний вагон, де 
лікарі СС проводили відбір де-
портованих євреїв і відправля-
ли більшість із них на смерть у 
газових камерах.

Під час Другої світової війни в 
нацистському концтаборі Ауш-
віц-Біркенау загинуло понад 
мільйон людей. Його визволен-
ня відбулося 27 січня 1945 року. 
Ворота головного табору відкри-
ли солдати 100 Львівської дивізії 
1-го Українського фронту.

Через 60 років після визво-
лення табору Генасамблея 
ООН встановила саме цю да-
ту Міжнародним днем пам’яті 
жертв Голокосту.

У Кракові Президент України 
Володимир Зеленський про-
вів зустріч із маршалком Сей-
му Республіки Польща Шимо-

ном Головнею. Сторони відзна-
чили важливість започаткова-
ного торік у червні саміту спіке-
рів парламентів України, Поль-
щі та країн Балтії, спрямова-
ного на підтримку Української 
держави та зміцнення безпе-
ки в Європі. Окрему увагу бу-
ло приділено переговорам що-
до вступу України в Європей-
ський Союз та очікуваному від-
криттю перших переговорних 
кластерів під час польського 
головування в Раді ЄС. Ішло-
ся також про реалізацію спіль-
них проєктів з облаштуван-
ня пунктів перетину кордону 
та створення відповідних умов 
для українців і поляків під час 
проходження прикордонного 
контролю.  

Шимон Головня зазначив, що 
ця зустріч укотре підтверджує 
міцність відносин між Україною 
та Польщею, які мають залиша-
тися такими й надалі.

У Кракові Президент Украї-
ни Володимир Зеленський зу-
стрівся з Президентом Євро-
пейської ради Антоніу Коштою. 
Глава держави подякував за 
рішення ЄС продовжити санк-
ції проти росії ще на пів року.

«Нам потрібно й далі тисну-
ти на путіна, і санкції є одним 
зі справді сильних інструмен-
тів. Хотів би обговорити з вами, 
як посилювати цей санкційний 
тиск», — зазначив Володимир 
Зеленський.

Сторони приділили окре-
му увагу військовій допомо-
зі, обговорили можливі дже-
рела фінансування вітчизня-
ного виробництва зброї, яке є 
швидким і дешевим, зокрема 
шляхом використання замо-
рожених російських активів.

Президент наголосив, що 
розвиток української оборон-
ної промисловості, насампе-
ред виробництво безпілотни-
ків і далекобійної зброї — прі-
оритет, що посилить позиції 
нашої держави для досягнен-
ня справедливого тривалого  
миру.

Окрема увага — підготов-
ці до скликаної Антоніу Ко-
штою неформальної зустрічі 
лідерів ЄС 3 лютого. Україна 
розраховує на започаткуван-
ня на ній нових сильних ініці-
атив із постачання боєприпа-
сів. Глава держави також на-
голосив, що для України важ-
ливо, щоб Європа була по-
вноцінною учасницею будь-
яких майбутніх переговорів 
про відновлення справедли-
вого миру.

Володимир Зеленський за-
значив, що наша держава хо-
че відкрити в першій половині 
цього року кілька кластерів у 
переговорах про вступ у ЄС і 
розраховує на підтримку Пре-
зидента Євроради в забез-
печенні одностайності серед 
держав-членів.

Антоніу Кошта наголосив, 
що справедливий тривалий 
мир потрібен не лише Україні, 
а й усій Європі.

«Ми будемо поруч з вами 
стільки, скільки буде необхід-
но», — підсумував Президент 
Європейської ради.

Після церемонії відзначення 
80-ї річниці визволення нацист-
ського концтабору Аушвіц-Бір-
кенау президенти України та 
Франції провели двосторонню 
зустріч.

Володимир Зеленський по-
дякував Еммануелю Макро-
ну за підтримку України та вій-
ськову допомогу. Із початку по-
вномасштабного російсько-
го вторгнення Франція надала 
оборонну підтримку на 6 млрд 
євро.

Лідери обговорили можли-
вості посилення оборонних 
спроможностей України від 
Франції, що зміцнюватиме по-
зиції нашої держави для досяг-
нення справедливого тривало-
го миру. Окрему увагу приділи-
ли безпековій співпраці та зо-
крема можливим форматам 
гарантій безпеки для України 
та всієї Європи.

Україна розраховує на під-
тримку Франції та особисто 
Еммануеля Макрона в пере-
говорному процесі для вступу 
в ЄС.

Джерело:
Офіс Президента

Важливі зміни  
та нова філософія 
підтримки

(Закінчення. Початок на стор. 1)

майже пів мільярда гривень з державного бюджету спря-
мували на оздоровлення та відпочинок дітей; відкрили 
200 центрів життєстійкості, де всі члени родини можуть 
отримати психологічну допомогу та соціальну підтрим-
ку; масштабували послугу «Муніципальна няня», щоб до-
помогти батькам — ВПО та родинам на територіях, де не 
працюють дитсадки; поліпшили вміст «Пакунка малюка» 
до 50 високоякісних сучасних речей. За рік пакунок отри-
мали понад 41 тис. родин, а ще 138 тис. сімей виплачено 
компенсацію на понад 1 млрд грн.  

Велику роботу проводили для підтримки ВПО. Завдяки 
адресності міністерство забезпечило допомогу на прожи-
вання для понад 1,2 млн ВПО, на це з держбюджету спря-
мовано 38,5 млрд грн; 15 млрд грн на компенсацію родинам 
за знищене росіянами житло.

Розроблено механізм надання субсидії на оренду жит-
ла для внутрішньо переміщених осіб, яка запрацює в січ-
ні 2025 року.

Для ВПО з числа людей з інвалідністю та старшого віку 
запрацювала послуга підтриманого проживання.

Загалом для людей з інвалідністю Мінсоцполітики, крім 
фінансової підтримки, розширило і комплекс послуг для 
економічної та соціальної стабільності.

Серед результатів: спрямовано 19,3 млрд грн на випла-
ти особам з інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідніс-
тю з дитинства; закуплено 416,6 тисячі допоміжних засобів 
реабілітації для понад 108 тисяч людей (на загальну суму 
5 млрд грн); істотно підвищено граничну вартість протезів, 
зокрема для військових; повністю забезпечено потребу ре-
абілітації дітей з інвалідністю.

Військовослужбовцям, ветеранам та їхнім родинам Мін-
соцполітики надає необхідну підтримку та допомагає, ре-
алізуючи програми реабілітації та надаючи соціальні по-
слуги.

2024 року міністерство запровадило нові послуги. Се-
ред них адаптація — щоб допомогти повернутися до ци-
вільного життя після демобілізації та налагодити кон-
такт з родинами. А також соціальний супровід у військо-
вих частинах (вперше поширено на військові шпиталі) 
— щоб швидко надавати соціальну допомогу та підтрим-
ку. Спрямовано 12,42 млрд грн на різні види соціальних 
виплат та пільг. Підвищено вартість закупівлі протезів і 
забезпечено найкращі комплектуючі від світових вироб-
ників. 

Команда міністерства активно співпрацювала з міжна-
родними донорами. За рік для підтримки українців вдало-
ся залучити майже 1 млрд дол. США. 

«2024 року нам вдалося розробити багато важливих іні-
ціатив, які заклали фундамент принципових структурних 
змін у соціальній політиці. Я прагну, щоб система працюва-
ла ефективно, справедливо та адресно, базуючись на най-
кращих світових практиках. А це дасть змогу для гідного 
життя, самореалізації та підтримки кожного українця», — 
підсумувала міністр.

Джерело:
Міністерство  

соціальної політики

Міжнародний день пам’яті жертв Голокосту — це не лише про скорботу, а й про 
зобов’язання перед людством
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документи
  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 28 січня 2025 р. № 87 

Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України  
від 29 грудня 2023 р. № 1409 та визнання такою, що втратила 

чинність, постанови Кабінету Міністрів України  
від 22 листопада 2024 р. № 1335

Кабінет Міністрів України Постановляє:
1. Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2023 р. № 1409 «Питання оплати праці державних службовців 

на основі класифікації посад у 2025 році» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 11, ст. 702) — із змінами, внесеними постановою 
Кабінету Міністрів України від 31 грудня 2024 р. № 1534, зміни, що додаються.

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Кабінету Міністрів України від 22 листопада 2024 р. № 1335 «Деякі питання 
оплати праці державних службовців органів сектору безпеки і оборони України, обласних та окружних прокуратур у 2024 році на 
період воєнного стану» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 107, ст. 6793).

3. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування та застосовується з 1 січня 2025 року.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 28 січня 2025 р. № 87

ЗМІнИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 29 грудня 2023 р. № 1409

1. Пункт 1 після абзацу другого доповнити новим абзацом такого змісту:
«схему посадових окладів на посадах державної служби з урахуванням сімей і рівнів посад, юрисдикції та типів органів секто-

ру безпеки і оборони (крім Міністерства оборони, Міністерства внутрішніх справ), обласних та окружних прокуратур, а також Пен-
сійного фонду України у 2025 році;».

У зв’язку з цим абзац третій вважати абзацом четвертим.
2.  Доповнити постанову пунктом 31 такого змісту: 
«31. Керівникам державних органів забезпечити подання Міністерству фінансів щомісяця до 10 числа інформацію про фактич-

ні видатки на оплату праці за визначеною Міністерством фінансів формою.».
3. Доповнити постанову схемою посадових окладів на посадах державної служби з урахуванням сімей і рівнів посад, юрисдик-

ції та типів органів сектору безпеки і оборони (крім Міністерства оборони, Міністерства внутрішніх справ), обласних та окружних 
прокуратур, а також Пенсійного фонду України у 2025 році такого змісту:

«ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 29 грудня 2023 р. № 1409

сХЕМа  
посадових окладів на посадах державної служби з урахуванням сімей і рівнів посад, юрисдикції та типів органів сектору безпеки і оборони  

(крім Міністерства оборони, Міністерства внутрішніх справ), обласних та окружних прокуратур, а також Пенсійного фонду України у 2025 році 
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“ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 29 грудня 2023 р. № 1409 

СХЕМА  
посадових окладів на посадах державної служби з урахуванням сімей і рівнів посад, юрисдикції та типів органів сектору безпеки і оборони  

(крім Міністерства оборони, Міністерства внутрішніх справ), обласних та окружних прокуратур, а також Пенсійного фонду України у 2025 році  

Юрисдикція та тип державного органу — 1.1 

Сім’я 
посад 

Грейд 1 Грейд 2 Грейд 3 Грейд 4 Грейд 5 Грейд 6 Грейд 7 Грейд 8 Грейд 9 Грейд 10 Грейд 11 Грейд 12 Грейд 13 Грейд 14 Грейд 15 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

1 І 91 896                                                         

2                                 IV 51 787 V 49 321 VІ 37 939 VІІ 29 184 VІІІ 22 449 IX 19 521     

3             IV 70 689 V 67 155 VІ 63 797 VІІ 54 500             VІІІ 37 939                 

4                                 IV 51 787 V 49 321 VІ 37 939 VІІ 29 184 VІІІ 22 449 IX 19 521   

5                             IV 54 376 V 51 787 VІ 49 321 VІІ 37 939 VІІІ 29 184 IX 22 449         

6                                     IV 49 321 V 37 939 VІ 29 184 VІІ 22 449 VІІІ 19 521 IX 16 975 

7                             IV 54 376 V 51 787 VІ 49 321 VІІ 37 939 VІІІ 29 184 IX 22 449         

8                                     IV 49 321 V 37 939 VІ 29 184 VІІ 22 449 VІІІ 19 521 IX 16 975 

9                             IV 54 376 V 51 787 VІ 49 321 VІІ 37 939 VІІІ 29 184 IX 22 449         

10                                 IV 51 787 V 49 321 VІ 37 939 VІІ 29 184 VІІІ 22 449 IX 19 521     

11                                 IV 51 787 V 49 321 VІ 37 939 VІІ 29 184 VІІІ 22 449 IX 19 521     

12                             IV 54 376 V 51 787 VІ 49 321 VІІ 37 939 VІІІ 29 184 IX 22 449         

13                                 IV 51 787 V 49 321 VІ 37 939 VІІ 29 184 VІІІ 22 449 IX 19 521     

14                                     IV 49 321 V 37 939 VІ 29 184 VІІ 22 449 VІІІ 19 521 IX 16 975 

15                             IV 54 376 V 51 787 VІ 49 321 VІІ 37 939 VІІІ 29 184 IX 22 449         

16                                     IV 49 321 V 37 939 VІ 29 184 VІІ 22 449 VІІІ 19 521 IX 16 975 

17                             IV 54 376 V 51 787 VІ 49 321 VІІ 37 939 VІІІ 29 184 IX 22 449         

18                                 IV 51 787 V 49 321 VІ 37 939 VІІ 29 184 VІІІ 22 449 IX 19 521     

19                             IV 54 376 V 51 787 VІ 49 321 VІІ 37 939 VІІІ 29 184 IX 22 449         

20                             IV 54 376 V 51 787 VІ 49 321 VІІ 37 939 VІІІ 29 184 IX 22 449     

21                                     IV 49 321 V 37 939 VІ 29 184 VІІ 22 449 VІІІ 19 521 IX 16 975 

22                                 IV 51 787 V 49 321 VІ 37 939 VІІ 29 184 VІІІ 22 449 IX 19 521     

23                                 IV 51 787 V 49 321 VІ 37 939 VІІ 29 184 VІІІ 22 449 IX 19 521     

24                                 IV 51 787 V 49 321 VІ 37 939 VІІ 29 184 VІІІ 22 449 IX 19 521     

25             IV 70 689 V 67 155 VІ 63 797 VІІ 54 500             VІІІ 37 939 IX 29 184             

26                                 IV 51 787 V 49 321 VІ 37 939 VІІ 29 184 VІІІ 22 449 IX 19 521     

27                                     IV 49 321 V 37 939 VІ 29 184 VІІ 22 449 VІІІ 19 521 IX 16 975 

Юрисдикція та тип державного органу — 1.2 
Сім’я 
посад 

Грейд 1 Грейд 2 Грейд 3 Грейд 4 Грейд 5 Грейд 6 Грейд 7 Грейд 8 Грейд 9 Грейд 10 Грейд 11 Грейд 12 Грейд 13 Грейд 14 Грейд 15 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

1 І 70 694                                                         

2                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

3             IV 54 380 V 51 661 VІ 49 078 VІІ 42 000             VІІІ 29 186                 

4                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017   

5                             IV 41 831 V 39 839 VІ 37 942 VІІ 29 186 VІІІ 22 451 IX 17 270         

6                                     IV 37 942 V 29 186 VІ 22 451 VІІ 17 270 VІІІ 15 017 IX 13 058 

7                             IV 41 831 V 39 839 VІ 37 942 VІІ 29 186 VІІІ 22 451 IX 17 270         

8                                     IV 37 942 V 29 186 VІ 22 451 VІІ 17 270 VІІІ 15 017 IX 13 058 

9                             IV 41 831 V 39 839 VІ 37 942 VІІ 29 186 VІІІ 22 451 IX 17 270         

10                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

11                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

12                             IV 41 831 V 39 839 VІ 37 942 VІІ 29 186 VІІІ 22 451 IX 17 270         

13                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

14                                     IV 37 942 V 29 186 VІ 22 451 VІІ 17 270 VІІІ 15 017 IX 13 058 

15                             IV 41 831 V 39 839 VІ 37 942 VІІ 29 186 VІІІ 22 451 IX 17 270         

16                                     IV 37 942 V 29 186 VІ 22 451 VІІ 17 270 VІІІ 15 017 IX 13 058 

17                             IV 41 831 V 39 839 VІ 37 942 VІІ 29 186 VІІІ 22 451 IX 17 270         

18                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

19                             IV 41 831 V 39 839 VІ 37 942 VІІ 29 186 VІІІ 22 451 IX 17 270         

20                                     IV 37 942 V 29 186 VІ 22 451 VІІ 17 270 VІІІ 15 017 IX 13 058 

21                                     IV 37 942 V 29 186 VІ 22 451 VІІ 17 270 VІІІ 15 017 IX 13 058 

 3 

Сім’я 
посад 

Грейд 1 Грейд 2 Грейд 3 Грейд 4 Грейд 5 Грейд 6 Грейд 7 Грейд 8 Грейд 9 Грейд 10 Грейд 11 Грейд 12 Грейд 13 Грейд 14 Грейд 15 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

22                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

23                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

24                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

25             IV 54 380 V 51 661 VІ 49 078 VІІ 42 000             VІІІ 29 186 IX 22 451             

26                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

27                                     IV 37 942 V 29 186 VІ 22 451 VІІ 17 270 VІІІ 15 017 IX 13 058 

 
Юрисдикція та тип державного органу — 1.3 

Сім’я 
посад 

Грейд 1 Грейд 2 Грейд 3 Грейд 4 Грейд 5 Грейд 6 Грейд 7 Грейд 8 Грейд 9 Грейд 10 Грейд 11 Грейд 12 Грейд 13 Грейд 14 Грейд 15 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

1 І 70 694                                          

2                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266     

3                                             

4                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266   

5                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407         

6                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

7                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407         

8                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

9                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407         

10                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266     

11                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266    

12                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407        

13                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266    

14                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

15                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407        

16                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

17                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407        

18                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266    

19                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407        

20                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

21                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

22                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266    

23                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266    

24                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266     

25             IV 51 661 V 49 078 VІ 46 624 VІІ 39 900             VІІІ 27 727 IX 21 328             

26                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266     

27                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

Юрисдикція та тип державного органу — 2 

Сім’я  
посад 

Грейд 1 Грейд 2 Грейд 3 Грейд 4 Грейд 5 Грейд 6 Грейд 7 Грейд 8 Грейд 9 Грейд 10 Грейд 11 Грейд 12 Грейд 13 Грейд 14 Грейд 15 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

1     ІІ 53 021                                      

2                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700     

3                                          

4                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700   

5                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305        

6                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

7                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305        

8                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

9                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305        

10                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700     

11                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700     

12                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305        

13                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700    

14                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

15                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305       

16                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

17                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305       

18                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700    

19                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305       

20                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

21                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

22                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700    
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 3 

Сім’я 
посад 

Грейд 1 Грейд 2 Грейд 3 Грейд 4 Грейд 5 Грейд 6 Грейд 7 Грейд 8 Грейд 9 Грейд 10 Грейд 11 Грейд 12 Грейд 13 Грейд 14 Грейд 15 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

22                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

23                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

24                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

25             IV 54 380 V 51 661 VІ 49 078 VІІ 42 000             VІІІ 29 186 IX 22 451             

26                                 IV 39 839 V 37 942 VІ 29 186 VІІ 22 451 VІІІ 17 270 IX 15 017     

27                                     IV 37 942 V 29 186 VІ 22 451 VІІ 17 270 VІІІ 15 017 IX 13 058 

 
Юрисдикція та тип державного органу — 1.3 

Сім’я 
посад 

Грейд 1 Грейд 2 Грейд 3 Грейд 4 Грейд 5 Грейд 6 Грейд 7 Грейд 8 Грейд 9 Грейд 10 Грейд 11 Грейд 12 Грейд 13 Грейд 14 Грейд 15 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

1 І 70 694                                          

2                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266     

3                                             

4                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266   

5                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407         

6                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

7                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407         

8                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

9                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407         

10                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266     

11                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266    

12                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407        

13                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266    

14                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

15                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407        

16                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

17                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407        

18                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266    

19                             IV 39 739 V 37 847 VІ 36 045 VІІ 27 727 VІІІ 21 328 IX 16 407        

20                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

21                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

22                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266    

23                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266    

24                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266     

25             IV 51 661 V 49 078 VІ 46 624 VІІ 39 900             VІІІ 27 727 IX 21 328             

26                                 IV 37 847 V 36 045 VІ 27 727 VІІ 21 328 VІІІ 16 407 IX 14 266     

27                                     IV 36 045 V 27 727 VІ 21 328 VІІ 16 407 VІІІ 14 266 IX 12 405 

Юрисдикція та тип державного органу — 2 

Сім’я  
посад 

Грейд 1 Грейд 2 Грейд 3 Грейд 4 Грейд 5 Грейд 6 Грейд 7 Грейд 8 Грейд 9 Грейд 10 Грейд 11 Грейд 12 Грейд 13 Грейд 14 Грейд 15 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

1     ІІ 53 021                                      

2                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700     

3                                          

4                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700   

5                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305        

6                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

7                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305        

8                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

9                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305        

10                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700     

11                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700     

12                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305        

13                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700    

14                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

15                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305       

16                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

17                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305       

18                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700    

19                             IV 29 805 V 28 385 VІ 27 034 VІІ 20 795 VІІІ 15 996 IX 12 305       

20                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

21                                    IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

22                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700    

 4 

Сім’я  
посад 

Грейд 1 Грейд 2 Грейд 3 Грейд 4 Грейд 5 Грейд 6 Грейд 7 Грейд 8 Грейд 9 Грейд 10 Грейд 11 Грейд 12 Грейд 13 Грейд 14 Грейд 15 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

23                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700    

24                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700    

25             IV 38 746 V 36 808 VІ 34 968 VІІ 29 925           VІІІ 20 795 IX 15 996          

26                                 IV 28 385 V 27 034 VІ 20 795 VІІ 15 996 VІІІ 12 305 IX 10 700    

27                                     IV 27 034 V 20 795 VІ 15 996 VІІ 12 305 VІІІ 10 700 IX 9 304 

Юрисдикція та тип державного органу — 3 

Сім’я 
посад 

Грейд 1 Грейд 2 Грейд 3 Грейд 4 Грейд 5 Грейд 6 Грейд 7 Грейд 8 Грейд 9 Грейд 10 Грейд 11 Грейд 12 Грейд 13 Грейд 14 Грейд 15 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

рівень 
посади 

посадовий 
оклад 

1         ІІІ 39 766                                  

2                                 IV 21 289 V 20 275 VІ 15 596 VІІ 11 997 VІІІ 9 229 IX 8 025     

3                                           

4                                 IV 21 289 V 20 275 VІ 15 596 VІІ 11 997 VІІІ 9 229 IX 8 025   

5                             IV 22 353 V 21 289 VІ 20 275 VІІ 15 596 VІІІ 11 997 IX 9 229        

6                                    IV 20 275 V 15 596 VІ 11 997 VІІ 9 229 VІІІ 8 025 IX 7 250 

7                             IV 22 353 V 21 289 VІ 20 275 VІІ 15 596 VІІІ 11 997 IX 9 229        

8                                    IV 20 275 V 15 596 VІ 11 997 VІІ 9 229 VІІІ 8 025 IX 7 250 

9                             IV 22 353 V 21 289 VІ 20 275 VІІ 15 596 VІІІ 11 997 IX 9 229        

10                                 IV 21 289 V 20 275 VІ 15 596 VІІ 11 997 VІІІ 9 229 IX 8 025     

11                                 IV 21 289 V 20 275 VІ 15 596 VІІ 11 997 VІІІ 9 229 IX 8 025     

12                             IV 22 353 V 21 289 VІ 20 275 VІІ 15 596 VІІІ 11 997 IX 9 229       

13                                 IV 21 289 V 20 275 VІ 15 596 VІІ 11 997 VІІІ 9 229 IX 8 025    

14                                    IV 20 275 V 15 596 VІ 11 997 VІІ 9 229 VІІІ 8 025 IX 7 250 

15                             IV 22 353 V 21 289 VІ 20 275 VІІ 15 596 VІІІ 11 997 IX 9 229       

16                                    IV 20 275 V 15 596 VІ 11 997 VІІ 9 229 VІІІ 8 025 IX 7 250 

17                             IV 22 353 V 21 289 VІ 20 275 VІІ 15 596 VІІІ 11 997 IX 9 229       

18                                 IV 21 289 V 20 275 VІ 15 596 VІІ 11 997 VІІІ 9 229 IX 8 025    

19                             IV 22 353 V 21 289 VІ 20 275 VІІ 15 596 VІІІ 11 997 IX 9 229       

20                                    IV 20 275 V 15 596 VІ 11 997 VІІ 9 229 VІІІ 8 025 IX 7 250 

21                                    IV 20 275 V 15 596 VІ 11 997 VІІ 9 229 VІІІ 8 025 IX 7 250 

22                                 IV 21 289 V 20 275 VІ 15 596 VІІ 11 997 VІІІ 9 229 IX 8 025    

23                                 IV 21 289 V 20 275 VІ 15 596 VІІ 11 997 VІІІ 9 229 IX 8 025    

24                                 IV 21 289 V 20 275 VІ 15 596 VІІ 11 997 VІІІ 9 229 IX 8 025    

25             IV 29 059 V 27 606 VІ 26 226 VІІ 22 444           VІІІ 15 596 IX 11 997          

26                                 IV 21 289 V 20 275 VІ 15 596 VІІ 11 997 VІІІ 9 229 IX 8 025    

27                                     IV 20 275 V 15 596 VІ 11 997 VІІ 9 229 VІІІ 8 025 IX 7 250 

_________ 
Примітки: 1. Для цілей цієї схеми грейд — це зарплатний рівень, який ґрунтується на класифікації посад державної служби в розрізі юрисдикцій та типів державних органів, сімей і рівнів посад державної служби та визначається з урахуванням положень статті 96 Кодексу законів  про працю України. 

2. Посадові оклади перших заступників та заступників керівників  державних органів установлюються на 5 відсотків нижче ніж посадовий оклад керівника державного органу, визначений цією схемою. 
3. Посадові оклади перших заступників (у разі наявності) та заступників керівників самостійних структурних підрозділів установлюються на 4,5 відсотка нижче ніж посадовий оклад керівника самостійного структурного підрозділу за відповідною сім’єю посад, до якої віднесено посаду першого заступника 
(заступника) керівника самостійного структурного підрозділу, визначений цією схемою. 
4. Посадові оклади заступників керівників структурних підрозділів у складі самостійних структурних підрозділів установлюються на 4,5 відсотка нижче ніж посадовий оклад керівника структурного підрозділу у складі самостійного структурного підрозділу за відповідною сім’єю посад, до якої віднесено 
посаду заступника керівника структурного підрозділу у складі самостійного структурного підрозділу, визначений цією схемою. 
5. У разі коли посадовий оклад визначено у гривнях з копійками, цифри до 0,5 відкидаються, від 0,5 і вище — заокруглюються до однієї гривні. 
6. Посадові оклади працівників територіальних органів як структурних підрозділів апаратів державних органів або інших структурних підрозділів апаратів державних органів, юрисдикція яких поширюється на територію Автономної Республіки Крим, однієї або кількох областей, мм. Києва та Севастополя, 
встановлюються за ІV—ІХ рівнями посад, визначеними цією схемою посадових окладів, передбачених для працівників державних органів, юрисдикція яких поширюється на територію Автономної Республіки Крим, однієї або кількох областей, мм. Києва та Севастополя, а працівників структурних 
підрозділів територіальних органів державних органів в області, м. Києві або м. Севастополі, юрисдикція яких поширюється на територію одного або кількох районів, міст обласного значення, — за ІV—ІХ рівнями посад, визначеними цією схемою посадових окладів, передбачених для державних органів, 
юрисдикція яких поширюється на територію одного або кількох районів, районів у містах, міст обласного значення. 
7. Під керівником державного органу в цій схемі розуміється керівник державної служби в державному органі.”. 

__________________ 
  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 28 січня 2025 р. № 91 

Київ

Про внесення змін до Порядку проведення 
призову громадян на військову службу  
під час мобілізації, на особливий період 

Кабінет Міністрів України Постановляє:
Внести до Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мо-

білізації, на особливий період, затвердженого постановою Кабінету Міністрів Украї-
ни від 16 травня 2024 р. № 560 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 49, ст. 2979,  
№ 58, ст. 3425, № 91, ст. 5888), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міні-
стрів України від 31 грудня 2024 р. № 1558, зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 28 січня 2025 р. № 91

ЗМІнИ, 
що вносяться до Порядку проведення призову громадян  

на військову службу під час мобілізації, на особливий період

1. Абзац третій пункту 63 після слів «приймаються на військову службу за контр-
актом» доповнити словами «або самостійно виявили бажання пройти медичний 
огляд».

2. Абзац третій пункту 69 викласти в такій редакції: 
«Громадяни України, які перебувають на військовому обліку та з набранням чин-

ності Указом Президента України про оголошення мобілізації, затвердженим Верхо-
вною Радою України, прибули до територіальних центрів комплектування та соціаль-
ної підтримки для уточнення своїх облікових даних (адреси місця проживання, но-
мерів засобів зв’язку, адреси електронної пошти (за наявності) та інших персональ-
них даних), можуть бути направлені на медичний огляд шляхом вручення їм повісток 
за наявності підстав для проходження медичного огляду відповідно до відомостей, 
що містяться в Єдиному державному реєстрі призовників, військовозобов’язаних та 
резервістів (зокрема у разі відсутності дійсного рішення військово-лікарської комі-
сії про ступінь придатності військовозобов’язаного до військової служби за призо-
вом під час мобілізації, на особливий період та/або під час дії правового режиму во-
єнного стану та/або наявності інших підстав, передбачених законодавством), а також 
направлені на такий огляд у разі, коли такі громадяни самостійно виявили бажання 
пройти медичний огляд.».

3. Пункт 74 викласти в такій редакції: 
«74. Військовозобов’язаним та резервістам, які підлягають призову на військо-

ву службу під час мобілізації, на особливий період, за рішенням керівника районно-
го (міського) територіального центру комплектування та соціальної підтримки ви-
дається направлення на військово-лікарську комісію для проходження медично-
го огляду, сформоване за допомогою Єдиного державного реєстру призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів.

Направлення, сформоване за допомогою Єдиного державного реєстру призовни-
ків, військовозобов’язаних та резервістів, надсилається в електронний кабінет при-
зовника, військовозобов’язаного та резервіста з урахуванням вимог пункту 743 цьо-
го Порядку.

Особам віком до 45 років у направленні для проходження медичного огляду за-
значається про необхідність визначення їх придатності до проходження військової 
служби у десантно-штурмових військах, силах спеціальних операцій, морській піхоті.

Військовозобов’язаним та резервістам, які підлягають призову на військову служ-
бу під час мобілізації, на особливий період та виявили бажання проходити військову 
службу під час мобілізації у вибраній ними військовій частині, командиром військо-

вої частини або начальником центру рекрутингу Збройних Cил видається направлен-
ня на військово-лікарську комісію для проходження медичного огляду за формою 
згідно з додатком 11, яке реєструється у письмовій формі у журналі реєстрації на-
правлень на військово-лікарську комісію за формою згідно з додатком 12 та вида-
ється військовозобов’язаному та резервісту під особистий підпис.

Направлення на медичний огляд військовозобов’язаних та резервістів, які перебу-
вають на військовому обліку в СБУ, а також військовозобов’язаних, які виявили ба-
жання проходити військову службу під час мобілізації в обраному ними підрозділі, 
органі, закладі, установі СБУ, здійснюється у порядку, визначеному Головою СБУ.».

4. Доповнити Порядок пунктами 741—743 такого змісту: 
«741. Для формування направлення на військово-лікарську комісію для прохо-

дження медичного огляду в електронній формі за допомогою Єдиного державного 
реєстру призовників, військовозобов’язаних та резервістів керівник районного (місь-
кого) територіального центру комплектування та соціальної підтримки або його від-
ділу накладає на таке направлення кваліфікований електронний підпис у день йо-
го формування.

Направлення, сформоване за допомогою Єдиного державного реєстру призовни-
ків, військовозобов’язаних та резервістів, може бути роздруковане. У такому разі йо-
го паперова форма повинна містити придатний для зчитування QR-код з відповід-
ною інформацією.

Роздруковане направлення реєструється в журналі реєстрації направлень на вій-
ськово-лікарську комісію за формою згідно з додатком 12 та видається резервісту, 
військовозобов’язаному під особистий підпис.

Під час вручення роздрукованого направлення військовозобов’язаним та резер-
вістам під особистий підпис доводяться вимоги законодавства щодо відповідальнос-
ті громадян за ухилення від військової служби під час мобілізації, у тому числі за ухи-
лення від проходження медичного огляду за направленням районного (міського) те-
риторіального центру комплектування та соціальної підтримки, та строк завершен-
ня медичного огляду.

742. Військовозобов’язаним та резервістам, які добровільно виявили бажання 
проходити військову службу в обраній ними військовій частині та призиваються на 
військову службу під час мобілізації, на особливий період командирами військових 
частин відповідно до абзацу третього пункту 81 цього Порядку, направлення на вій-
ськово-лікарську комісію для проходження медичного огляду видаються команди-
рами військових частин або начальниками центру рекрутингу Збройних Сил за фор-
мою згідно з додатком 11.

Командир військової частини або начальник центру рекрутингу Збройних Сил по-
відомляє керівнику районного (міського) територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки засобами системи електронного документообігу про сфор-
моване у паперовій формі направлення на військово-лікарську комісію для прохо-
дження медичного огляду. Керівник районного (міського) територіального цен-
тру комплектування та соціальної підтримки протягом доби після отримання засо-
бами системи електронного документообігу повідомлення від командира військо-
вої частини або начальника центру рекрутингу Збройних Сил на підставі отрима-
них даних вносить відповідні відомості до Єдиного державного реєстру призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів.

743. У разі коли військовозобов’язані та резервісти самостійно виявили бажання 
пройти медичний огляд, вони можуть подати запит засобами електронного кабінету 
призовника, військовозобов’язаного та резервіста. 

За наявності підстав для проходження медичного огляду направлення на військо-
во-лікарську комісію для проходження медичного огляду в електронній формі фор-
мується з використанням відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів, протягом одного календарного 
дня з дня подання військовозобов’язаним або резервістом такого запиту з урахуван-
ням вимог абзацу першого пункту 741 цього Порядку. 

Сформоване за допомогою Єдиного державного реєстру призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів направлення надсилається до електронного ка-
бінету призовника, військовозобов’язаного та резервіста.

Сформоване на запит військовозобов’язаного або резервіста направлення на вій-
ськово-лікарську комісію для проходження медичного огляду вважається отрима-

ним таким військовозобов’язаним або резервістом у день надсилання цього направ-
лення в електронний кабінет призовника, військовозобов’язаного та резервіста.

У сформованому направленні на військово-лікарську комісію для проходження 
медичного огляду зазначаються інформація згідно з вимогами законодавства щодо 
відповідальності громадян за ухилення від військової служби під час мобілізації, у то-
му числі за ухилення від проходження медичного огляду за направленням районного 
(міського) територіального центру комплектування та соціальної підтримки, та строк 
завершення медичного огляду.

У разі коли військовозобов’язаному або резервісту було надіслано або вручено 
повістку з метою проходження медичного огляду для визначення придатності до вій-
ськової служби і таким військовозобов’язаним або резервістом в межах строку при-
буття за такою повісткою було подано запит про формування в електронній фор-
мі направлення на військово-лікарську комісію для проходження медичного огляду, 
вважається, що з часу отримання в електронній формі направлення на військово-лі-
карську комісію для проходження медичного огляду військовозобов’язаний або ре-
зервіст підтверджує отримання повістки про виклик з метою проходження медич-
ного огляду для визначення придатності до військової служби. У такому випадку 
військовозобов’язані та резервісти можуть не з’являтися у строк та місце, зазначе-
ні в повістці для проходження медичного огляду для визначення придатності до вій-
ськової служби.».

5. У додатках до Порядку:
1) додаток 11 викласти в такій редакції:

«Додаток 11  
до Порядку 

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України  
від 28 січня 2025 р. № 91)

Штамп районного (міського)  
територіального центру комплек-
тування та соціальної підтримки, 
відокремленого відділу, військової 
частини, центру рекрутингу  
Збройних Сил,  
органу СБУ, розвідувального  
органу України

Голові ______________________
                                                                                                (назва військово-лікарської комісії)

                                                                                                     військово-лікарської комісії

НАПРАВЛЕННЯ

Направляється ______________________________________________________ 
              (військове звання, прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності), 

_______________________________________________________________________________ 
   рік народження)

для встановлення придатності до проходження військової служби за станом 
здоров’я в ____________________________________________________ у зв’язку із 

(рід військ)
призовом на військову службу під час мобілізації, в особливий період.
Начальник (командир)
____________________________________________________________________
(найменування районного (міського) територіального центру комплектування та соціальної  
підтримки, відокремленого відділу, військової частини, центру рекрутингу Збройних Сил,  

органу СБУ, розвідувального органу України)

_______________________
(військове звання)

______________
(підпис)

__________________»;
(власне ім’я та прізвище)

2) у додатку 12 слова «назва районного (міського) територіального центру комп-
лектування та соціальної підтримки, відокремленого відділу, органу СБУ, розвіду-
вального органу України» замінити словами «найменування районного (міського) те-
риторіального центру комплектування та соціальної підтримки, відокремленого від-
ділу, військової частини, центру рекрутингу Збройних Сил, органу СБУ, розвідуваль-
ного органу України».
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 29.01.2025 у кримінальному провадженні  

№ 22024130000000515 від 02.10.2024 повідомлено про підозру громадянку України Нескоромну Людмилу Іванів-
ну, 03.09.1976 року народження, яка зареєстрована за адресою: Україна, Луганська область, м. Луганськ, квартал 
Левченко, буд. 8-А, кв. 127, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посилання http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
Підозрювана Нескоромна Людмила Іванівна, 03.09.1976 року народження, яка зареєстрована за адресою: 

Україна, Луганська область, м. Луганськ, квартал Левченко, буд. 8-А, кв. 127, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 
278 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 02.02.2025 о 10:00, на 03.02.2025 о 10:00, на 
04.02.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000515 від 02.10.2024, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накла-
дення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 29.01.2025 у кримінально-

му провадженні за № 22024130000000072 від 24.01.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Краснощок Сергій Олексан-
дрович, 13.07.1981 р.н., уродженець сел. Карпати Перевальського району Луганської області, зареєстрований та 
проживаючий за адресою: Луганська обл., Алчевський район, сел. Карпати, вул. Ворошилова, буд. 28, кв. 1, під-
озрюється у добровільному зайнятті посади в незаконному правоохоронному органу, створеному на тимчасово 
окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Краснощок Сергій Олександрович, 13.07.1981 р.н., на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, 

Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташуван-
ня), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 03.02.2025, 04.02.2025, 05.02.2025 для допиту у якості підозрюваного 
та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за № 22024130000000072 від 24.01.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ СПЕцІАЛьНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ КРИМІНАЛьНОГО ПРОВАДжЕННЯ

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12023160000001305 від 04.10.2023 стосовно підозрюваного Улузова 
Євгена Степановича, 22.10.1987 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 255, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 203-2 КК України, завершено та сторона захисту має право на доступ до від-
критих матеріалів досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО УЛУЗОВА Є. С.  
для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів,  

вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування

Відповідно до ст.ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечення права на доступ та озна-
йомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 12023160000001305, отримання копій обви-
нувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а також 
для надання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких доказів, документів або 
копій з них, які перебувають у володінні або під контролем сторони захисту, Улузов Євген Степанович, 22.10.1987 
року народження, повинен 31.01.2025 о 09.30 з’явитися в каб. № 117 слідчого управління Головного управлін-
ня Національної поліції в Одеській області до слідчого Скакуна Володимира Олександровича (+380680486118), 
за адресою: Одеська область, м. Одеса, просп. Шевченка, 8-Г, де також буде присутній процесуальний керівник в 
указаному кримінальному провадженні — заступник начальника відділу Одеської обласної прокуратури Рекеда 
Дмитро Юрійович. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття та насідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ СПЕцІАЛьНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ КРИМІНАЛьНОГО ПРОВАДжЕННЯ

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12023160000001048 від 21.07.2023 стосовно підозрюваного Горадзе Мін-
дії Гурамовича 14.12.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3 ст. 27, 
ч. 5 ст. 255, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 255-2, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189 КК України, завершено та сторо-
на захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ГОРАДЗЕ М. Г.  
для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів,  

вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування

Відповідно до ст.ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечення права на доступ та озна-
йомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 12023160000001048, отримання копій обви-
нувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а також 
для надання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких доказів, документів або 
копій з них, які перебувають у володінні або під контролем сторони захисту, Горадзе М. Г., 14.12.1981 року на-
родження, повинен 31.01.2025 об 11.00 з’явитися в каб. № 117 слідчого управління Головного управління Наці-
ональної поліції в Одеській області до слідчого Скакуна Володимира Олександровича (+380680486118), за адре-
сою: Одеська область, м. Одеса, просп. Шевченка, 8-Г, де також буде присутній процесуальний керівник в указа-
ному кримінальному провадженні — заступник начальника відділу Одеської обласної прокуратури Рекеда Дми-
тро Юрійович. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття та насідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Повідомляємо, що 24.01.2025 у кримінальному провадженні № 22024160000000040 від 

26.01.2024 відповідно до ст. ст. 42, 276-278 КПК України складено письмове повідомлен-
ня Дімітрієву Ігорю Вячеславовичу, 25.01.1979 р.н., про підозру у вчиненні кримінальних 
правопорушень передбачених ч. 1 ст. 111, ст. 436 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, а саме: дер-
жавна зрада, за кваліфікуючими ознаками: державна зрада, тобто діяння, умисно вчине-
не громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недотор-
канності, обороноздатності, інформаційній безпеці України: перехід на бік ворога в умо-
вах воєнного стану. (в редакції Закону України № 1965-IX від 15 грудня 2021 року); про-
паганда війни, за кваліфікуючими ознаками: публічні заклики до агресивної війни або до 
розв’язування воєнного конфлікту, а також виготовлення матеріалів із закликами до вчи-
нення таких дій та розповсюдження таких матеріалів; виправдовування, визнання право-
мірною, заперечення збройної агресії російської федерації проти України, глорифікація її 
учасників, за кваліфікуючими ознаками: виправдовування, заперечення збройної агресії 
Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році, вчинене з використанням за-
собів масової інформації.

Повний текст підозри розміщено на веб сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-dimitrijevu-iv.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІйСНЕННЯ  
СПЕцІАЛьНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Центрального район-
ного суду м. Миколаєва винесено ухвалу 
від 23.01.2025 про здійснення спеціально-
го досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22022230000000423 
від 26.09.2022 відносно громадянина Укра-
їни Філенка Олександра Вікторовича, 
29.07.1976 р.н., який підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ СПЕцІАЛьНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Філен-

ко Олександр Вікторович, 29.07.1976 року народження, громадянин України, зареєстрова-
ний  за адресою: Херсонська область, Херсонський район, с. Костогризове, вул. Гірсько-
го, буд. 43, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000423 від 26.09.2022, за підозрою його у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено.   

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхід-
но з’явитися 01.02.2025, 02.02.2025, 03.02.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. для надан-
ня доступу до матеріалів досудового розслідування та для вручення обвинувального акта 
з додатками у кримінальному провадженні № 22022230000000423 від 26.09.2022 до най-
ближчого територіального підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ                     
у суді.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва пере-
буває кримінальне провадження № 1-кп/761/2541/2025 за обви-
нуваченням Алєксєєва Володимира Степановича у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27,  
ч. 1 ст. 111 КК України, Савіна Олексія Сергійовича у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27, 
ч. 1 ст. 111 КК України, Деркача Андрія Леонідовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 255 КК 
України, Дубінського Олександра Анатолійовича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 1 ст. 111 КК 
України, Кулика Костянтина Геннадійовича у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підго-
товче судове засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 31 січня 2025 року о 13:00 в приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, 
вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Федчук Петро Миколайович, 31.10.1968 
р. н., громадянин України, остання відо-
ма адреса проживання — м. Київ, вул. 
Стадіонна, 6-а, кв. 12, відповідно до ви-
мог ст. ст. 113, 133, 135, 138, 139, 278 
КПК України викликається із захисни-
ком 01.02.2025 на 10 год 00 хв до Дер-
жавного бюро розслідувань у службо-
вий кабінет № 517 за адресою: м. Київ,  
вул. Борисоглібська, 18, для участі у про-
цесуальній дії — врученні повідомлення 
про підозру у кримінальному провадженні  
№ 42013110000001033 від 25.11.2013.

Поважні причини та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. 

Заступник керівника відділу ДБР  
В. Ільїн

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого 
Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 року народження (за-
реєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Оболонська Набережна, 
15, корпус 5, кв. 13, останнє відоме місце проживання: вул. Іва-
на Франка, 19, резиденція «Межгір’я», с. Нові Петрівці, Вишгород-
ський район, Київська область) у вчиненні кримінальних правопо-
рушень передбачених ч. 2 ст. 332, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 408 КК України 
та обвинуваченого Кобзаря Костянтина Миколайовича, 25.12.1969 
року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Євгена 
Коновальця (Щорса), буд. 44-а, кв. 146, м. Київ) у вчиненні кри-
мінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 332, ч. 2 ст. 408 
КК України у судові засідання, що відбудуться 03 лютого 2025 об 
11:15 та 05 лютого 2025 о 14:00.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, 
вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Федчук Петро Миколайович, 31.10.1968 
р. н., громадянин України, остання відо-
ма адреса проживання — м. Київ, вул. 
Стадіонна, 6-а, кв. 12, відповідно до ви-
мог ст. ст. 113, 133, 135, 138, 139, 278 
КПК України викликається із захисни-
ком 03.02.2025 на 10 год 00 хв до Дер-
жавного бюро розслідувань у службо-
вий кабінет № 517 за адресою: м. Київ,  
вул. Борисоглібська, 18, для участі у про-
цесуальній дії — врученні повідомлення 
про підозру у кримінальному провадженні  
№ 42013110000001033 від 25.11.2013.

Поважні причини та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. 

Заступник керівника відділу ДБР  
В. Ільїн

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у КП № 22020130000000177 від 16.06.2020 за                                
ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК 
України, підозрюваний Голубович Михайло Васильович, 21.11.1943 р.н., який за-
реєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Тито-
ва, буд. 11, кв.8, викликається 02.02.2025 о 10:00, до СВ 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях, фактично розташованого на період військового 
стану за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, 
каб. 131, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та про-
цесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення до-
судового розслідування, Вам необхідно з’явитись об 11:00 на 03.02.2025 до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення 
про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Укра-
їни (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріа-
лів досудового розслідування у КП № 22020130000000177 від 16.06.2020 та по-
чатку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, на-
кладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Те-
лефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІйСНЕННЯ СПЕцІАЛьНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області від 

27.01.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 12024231040001273 від 09.12.2024 за підозрою громадя-
нина України Нішанова Руслана Суннатовича, 27.04.1978 р.н. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ СПЕцІАЛьНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Ніша-
нов Руслан Суннатович, 27.04.1978 р.н, останнє відоме місце проживання та реєстрації 
за адресою: м. Херсон, вул. 1-а Польова, 96, про те, що 29.01.2025 спеціальне досудо-
ве розслідування у кримінальному провадженні № 12024231040001273 від 09.12.2024, 
за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України — завершено.    

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному не-
обхідно з’явитися 03.02.2025 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., для завершення досудо-
вого розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками 
у кримінальному провадженні №12024231040001273, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань  09.12.2024 за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України до слідчо-
го відділення ХРУП ГУНП в Херсонської області або у найближчий територіально роз-
ташований підрозділ органів поліції Головного управління національної поліції України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини та на-
слідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як до-
каз у суді.

22 січня 2025 року вироком Івано-Франківського міського 
суду Івано-Франківської області Боровика Дмитра Володи-
мировича визнано винуватим у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та 
призначено покарання у виді позбавлення волі на строк де-
сять років з позбавленням права обіймати посади в органах 
державної влади та місцевого самоврядування на строк 15 
років з конфіскацією всього належного йому майна. 

Строк відбуття покарання Боровику Дмитру Володимиро-
вичу рахувати з моменту його фактичного затримання для 
відбуття покарання за даним вироком. 

Арешт, накладений ухвалою слідчого судді Івано-Фран-
ківського міського суду Івано-Франківської області від 
15.11.2023 року на майно Боровика Дмитра Володимирови-
ча — до вступу вироку в законну силу залишити без змін, 
після набрання вироком законної сили — вказане майно 
конфіскувати в дохід держави.

Учасники судового провадження мають право отримати в 
суді копію вироку суду.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку по-
дання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. 

Вирок може бути оскаржено шляхом подачі апеляційної 
скарги до Івано-Франківського апеляційного суду через Іва-
но-Франківський міський суд протягом тридцяти днів з дня 
його оголошення.

Суддя Дмитро РУДЕНКО
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 135, 276-278 КПК України повідомляю, що 29.01.2025 у кримінальному проваджен-

ні № 22024000000000666 від 23.07.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин 
Російської Федерації Слюсар Юрій Борисович, 20.07.1974 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст. 437 КК України, тобто в пособництві у веденні агресивної війни, 
вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 
Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». 

Після опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження осо-
ба вважається належним чином повідомленою про підозру.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Слюсаря Ю.Б.

Слюсар Юрій Борисович, 20.07.1974 р.н., громадянин російської федерації, зареєстрований та проживає за адре-
сою: російська федерація, м. Москва, просп. Мічурінський, буд. 29, кв. 185, відповідно до вимог ст.  ст. 133, 135, 
276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 03.02.2025 о 10 год. 00 хв, 04.02.2025 
о 10 год. 00 хв., 05.02.2025 о 10 год. 00 хв. до слідчого Головного слідчого управління СБ України Фисун А.В. за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, тел.: (044) 256-95-96 як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 22024000000000666 від 23.07.2024 за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст. 437 КК України для отримання письмово-
го повідомлення про підозру, допиту та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні в якос-
ті підозрюваного. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Явка обов’язкова. У разі неприбуття на виклик без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 

139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: грошове стягнення, привід.
Виклик здійснює слідчий 4 відділу 3 управління досудового розслідування 

Головного слідчого управління СБ України Фисун Альона Віталіївна

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
В соответствии со ст. ст. 111-112, 135, 276-278 УПК Украины сообщаю, что 29.01.2025 в уголовном производстве 

№ 22024000000000666 от 23.07.2024, составлено письменное уведомление о подозрении, согласно которому граж-
данин Российской Федерации Слюсарь Юрий Борисович, 20.07.1974 г.р., подозревается в совершении уголовного 
преступления, предусмотренного ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины, то есть в пособничестве в ведении 
агрессивной войны, совершенное по предварительному сговору группой лиц.

Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в частности ст. 42 УПК Украины, ст. ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституции Украины.

Полный текст сообщения о подозрении, в том числе на русском языке, размещается на сайте Офиса Генераль-
ного прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного рассле-
дования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya».

После опубликования объявления в прессе лицо считается надлежащим образом уведомленным о подозрении.

ПОВЕСТКА
про вызов подозреваемого Слюсаря Ю.Б

Слюсарь Юрий Борисович, 20.07.1974 г.р., гражданин российской федерации, зарегистрированный и прожива-
ющий по адресу: российская федерация, г. Москва, просп. Мичуринский, д. 29, кв. 185, в соответствии с требова-
ниями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 03.02.2025 в 10 
час. 00 мин, 04.02.2025 в 10 час. 00 мин., 05.02.2025 в 10 час. 00 мин. к следователю Главного следственного управ-
ления СБ Украины Фисун А.В. по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33, тел.: (044) 256-95-96 как подозреваемому в 
уголовном производстве № 22024000000000666 от 23.07.2024 по ч.  5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины для 
получения письменного уведомления о подозрении, допроса и проведения других процессуальных действий в уго-
ловном производстве в качестве подозреваемого. 

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. 
Явка обязательна. В случае неприбытия на вызов без уважительных причин применяются меры, предусмотренные 

ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: денежное взыскание, привод.
Вызов осуществляет: следователь 4 отдела 3 управления досудебного расследования  

Главного следственного управления СБ Украины Фисун А.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Генцаря Ю.М.
Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на 

здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №22024260000000017 від 11.01.2024, стосовно Генцаря Юрія Мико-
лайовича, 30.03.1966 р.н., уродженця с. Сергії Путильського р-ну Чернівець-
кої обл., зареєстрованого за адресою: вул. Головна, буд. 5, с. Селятин Ви-
жницького р-ну Чернівецької обл., громадянина України, підозрюваного у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. ч. 2, 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюва-

ного Генцаря Юрія Миколайовича, 30.03.1966 р.н., уродженця с. Сергії Пу-
тильського р-ну Чернівецької обл., зареєстрованого за адресою: вул. Го-
ловна, буд. 5, с. Селятин Вижницького р-ну Чернівецької обл., громадяни-
на України, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №22024260000000017 від 11.01.2024, на 10 год. 00 хв. 31.01.2025, до 
слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, 
вул. Шевченка, буд. 1А.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляємо Генцаря Юрія 
Миколайовича, 30.03.1966 р.н., про те, що 31.01.2025 спеціальне досудо-
ве розслідування у кримінальному провадженні №22024260000000017 від 
11.01.2024, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. ч. 2, 3 ст. 436-2 КК України, бу-
де завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріала-
ми досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кож-
ного дня 31 січня 2025 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чер-
нівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в 
порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення на-
явні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
27.01.2025

Старшим слідчим в особливо важливих справах 1-го відділу (розсліду-
вання злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту) управління орга-
нізації розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту Го-
ловного слідчого управління Національної поліції України майором поліції 
Сич С.В. 27.01.2025 у кримінальному провадженні № 42022112320000037 від 
27.02.2022 за погодженням із прокурором складено письмове повідомлен-
ня про підозру Наврузалієву Аділу Імрамовичу, 30.06.1995 року народжен-
ня, уродженцю м. Кізляр, Республіка Дагестан, РФ, проживає за адресою: 
РФ, Республіка Дагестан, м. Кізляр, вул. Гамидова, буд. 7, кв. 10, зареєстро-
ваному за адресою: РФ, м. Псков, вул. Генерала Маргелова, буд. 1, грома-
дянину РФ, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 15, ч. 2 ст. 438 КК України, а саме у закінченому замаху на порушення за-
конів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умис-
ним вбивством (в редакції Закону № 2341-III від 05.04.2001).

Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті 
Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

Прокурор Нескородяний А.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Наврузалієв Аділ Імрамович, 30.06.1995 року народження, 

уродженець м. Кізляр, Республіка Дагестан, РФ, проживає за адресою: РФ, 
Республіка Дагестан, м. Кізляр, вул. Гамидова, буд. 7, кв. 10, зареєстрований 
за адресою: РФ, м. Псков, вул. Генерала Маргелова, буд. 1, громадянин РФ, 
Вам відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися о 
10 годині 6 лютого 2025 року, о 10 годині 7 лютого 2025 року та о 10 годи-
ні 8 лютого 2025 року до кабінету № 503 приміщення Головного слідчого 
управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ,  
вул. Богомольця, 4, до старшого слідчого в особливо важливих справах Го-
ловного слідчого управління Національної поліції України Сич С.В. для вру-
чення повідомлення про підозру та допиту в якості підозрюваного у кримі-
нальному провадженні № 42022112320000037.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Слідчий Сич С.В.

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 24.01.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 12024231040001274 від 
09.12.2024 за підозрою громадянки України Нішанової Вікторії Володимирів-
ни, 28.03.1991 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка 

України Нішанова Вікторія Володимирівна, 28.03.1991 р.н, громадянка Укра-
їни, останнє відоме місце реєстрації за адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 
53 корп. 4 кв. 41, останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, 
вул. 1-а Польова 96, про те, що 29.01.2025 спеціальне досудове розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 12024231040001274 від 09.12.2024, за 
підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як пі-
дозрюваній необхідно з’явитися 03.02.2025 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 
хв., для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вру-
чення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№12024231040001274, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 09.12.2024 за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України до слідчого відділен-
ня ХРУП ГУНП в Херсонської області або у найближчий територіально роз-
ташований підрозділ органів поліції Головного управління національної по-
ліції України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кри-
мінального процесуального кодексу України.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати, як доказ у суді.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-

винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 

1 ст. 111-2 КК України громадянку України Сабодаш Ольгу Вадимівну, 23 

грудня 1972 року народження, уродженку та мешканку м. Донецьк, про-

спект Панфілова, буд. 21, корпус 6, кв. 28, у підготовче судове засідання, 

яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та від-

будеться 03 лютого 2025 року о 12 год 00 хв, у залі судових засідань Тер-

нопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-

ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-

мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Сабодаш О.В. у підготовче судове засідан-

ня, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-

вадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спе-

ціального судового провадження. 

Головуючий суддя Ірина ЦАРУК

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Повідомлення про підозру у кримінальному провадженні  
№ 22024101110000371 від 03.05.2024 стосовно Васильєва Євгена Геннаді-
йовича, 03.08.1993 р.н. підозрюваного у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Васильєва Є.Г.

Підозрюваний Васильєв Євген Геннадійович, 03.08.1993 р.н., уродже-
нець м. Макіївка Донецької області, громадянин України, проживає за адре-
сою: Донецька область, м. Макіївка, Шахтарський квартал, буд. 33, кв. 
38, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України, Вам необхідно з’явитися 03.02.2025, 07.02.2025 та 
12.02.2025 о 12 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 22024101110000371 від 03.05.2024 за ч. 1 ст. 111-2 КК України з ме-
тою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про пі-
дозру під час здійснення досудового розслідування до ст. слідчого слідчо-
го управління ГУ СБУ у м. Києві та Київській області Желудовського Р.В., за 
адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Повідомлення про підозру у кримінальному провадженні  
№ 22024101110001047 від 10.10.2024 стосовно Акбірової Алесі Мансурів-
ни, 10.05.1990 р.н. підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Акбірової А.М.

Підозрювана Акбірова Алеся Мансурівна, 10.05.1990 року народжен-
ня, уродженка м. Петрово - Красносілля (раніше – м. Петровське) Луган-
ської області, українка, громадянка України, проживає за адресою: Луган-
ська обл., м. Петрово - Красносілля, смт Федорівка, вул. Челюскіна, буд. 
22, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України, Вам необхідно з’явитися 03.02.2025, 07.02.2025 та 
12.02.2025 о 12 год. 00 хв. як підозрюваній у кримінальному проваджен-
ні № 22024101110001047 від 10.10.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України з ме-
тою допиту як підозрюваної та вручення письмового повідомлення про під-
озру під час здійснення досудового розслідування до ст. слідчої в ОВС слід-
чого управління ГУ СБУ у м. Києві та Київській області Кременчуцької Ліани 
Олександрівни, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А. При собі необхід-
но мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до 

статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викли-
кає Ктітора Вадима Юрійовича, 06.10.1978 р.н., зареє-
строваного за адресою: Херсонська область, м. Кахов-
ка, вул. Осипенка, 63, проживаючого на тимчасово оку-
пованій території України, як обвинуваченого у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, судова справа № 712/11522/23. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 09 годині 20 хвилин 13 
лютого 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Чер-
каси, вул. Гоголя, 316, зал № 229. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кті-
тора В.Ю. у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження останній вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Судді: Гоменюк О.Ю., Пироженко В.Д., Стеценко О.С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ
Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно 

до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, ви-
кликає Дергаус (Кулініч) Марину Дмитрівну, 24.02.1966 
р.н., яка зареєстрована за адресою: Донецька область, 
м. Слов’янськ, пров. Донський, 7, кв. 76, проживає у не-
встановленому місці на території російської федерації, 
як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 
ст. 114-2 КК України, судова справа № 712/11686/24. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 09 годині 30 хвилин 13 
лютого 2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Чер-
каси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування повістки про виклик обвинуваченої Дерга-
ус (Кулініч) М.Д. у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачена вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Сергій БАЩЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до 

статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викли-
кає Муштай Юлію Федорівну, 24.05.1991 р.н., зареєстро-
вану за адресою: Луганська область, Сватівський район, 
смт Троїцьке, квартал Молодіжний, 7, кв. 3, проживає на 
тимчасово окупованій території України, як обвинуваче-
ну у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, судова справа № 712/6715/23.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться об 11 годині 00 хвилин 
13 лютого 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. 
Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування повістки про виклик обвинуваченої Му-
штай Ю.Ф. у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження обвинувачена вважаєть-
ся належним чином ознайомлена з її змістом, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Судді: Бащенко С.М., Пироженко В.Д., Стеценко О.С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до 

статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає 
Мартинова Олексія Володимировича, 21.09.1987 р.н., за-
реєстрованого за адресою: Луганська область, Довжан-
ський район, м. Суходільськ, вул. Станіславського, 23, 
кв. 4, проживає на тимчасово окупованій території Укра-
їни, як обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України, су-
дова справа № 712/155/24. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 14 годині 30 хвилин 11 
лютого 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Чер-
каси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування повістки про виклик обвинуваченого Мар-
тинова О.В. у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Судді: Бащенко С.М., Кончина О.І., Троян Т.Є.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Васильківський районний суд Дніпро-
петровської області повідомляє обвинува-
ченого Плотнікова Юрія Володимировича, 
18.10.1973 року народження, що підготов-
че судове засідання у кримінальному прова-
дженні № 42023132580000141 від 31.10.2023 
року за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1  
КК України відбудеться 10 лютого 2025 ро-
ку об 11 годині 00 хвилин у залі судового за-
сідання Васильківського районного суду Дні-
пропетровської області по вул. Спортивній, 
буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням 
судді Битяка І.Г. (телефон  +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Жовтневий районний суд м. Дніпропе-

тровська у порядку спеціального судового 
провадження здійснює розгляд криміналь-
ного провадження № 22022050000003686 
за ч. 3 ст. 111-1 КК України. У зв’язку з чим, 
викликається Ткаченко Катерина Ігорівна, 
зареєстрована за адресою: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, вул. Річна, буд. 20, кв. 
26 для участі у засіданні, яке відбудеться 
26.02.2025 об 11.00 год. в приміщенні Жов-
тневого районного суду м. Дніпропетров-
ська, розташованого за адресою: м. Дні-
про, вул. Гусенка, 13, під головуванням суд-
ді Шелестова К.О.

Поважні причини неприбуття та наслідки 
неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139 КПК 
України.

Обвинувачений Білоножко Володимир Іл-
ліч, 29.12.1980 року народження, зареє-
стрований за адресою: Херсонська область,  
м. Херсон, вул. Московська, буд. 16, кв. 1, 
Вам необхідно з’явитися на 11 год. 00 хв. 
06.02.2025 до Ужгородського міськрайонно-
го суду (головуючий суддя Світлик О.М.) за 
адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, 
вул. Загорська, 53, для проведення підготов-
чого судового засідання у кримінальному про-
вадженні № 22024070000000165, за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 
323 КПК України судовий розгляд може здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпро-

петровської області повідомляє обвину-
ваченого Соловьйова Сергія Віталійови-
ча, 23.07.1977 року народження,  що судо-
ве засідання у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000702 від 08.09.2023 ро-
ку за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 
КК України відбудеться 04 лютого 2025 ро-
ку об 11 годині 00 хвилин в порядку спеці-
ального судового провадження у залі судо-
вого засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під 
головуванням судді Битяка І.Г. (телефон  
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст.139, 140, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового 
розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 24.01.2025 
надано дозвіл на проведення спеціально-
го досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22025080000000083 
від 17.01.2025 відносно Кириленка Віта-
лія Миколайовича, 29.10.1984 року наро-
дження, який обґрунтовано підозрюється 
у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни (справа №331/450/25, провадження 
1-кс/331/122/2025).

Комунарський районний суд м. Запо-
ріжжя викликає Голуба Кирила Олексан-
дровича, 29.06.1996 року народження (за-
реєстрований за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Мелітополь, вул. Інтеркультур-
на, буд. 392, кв. 52) який є обвинуваче-
ним у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000588 від 08.04.2024, на 
10 годину 30 хвилин 03.02.2025, на 12 го-
дину 00 хвилин 18.02.2025 та на 14 годи-
ну 00 хвилин 11.03.2025 до Комунарського 
районного суду м. Запоріжжя за адресою:   
м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя А.В. Михайлова

Ленінський районний суд м. Запоріж-
жя викликає Колеснік Ірину Олегівну, 
05.07.1991 року народження (зареєстрова-
на за адресою: Запорізька область, Васи-
лівський район, м. Енергодар, проспект Бу-
дівельників, буд. 29, кв. 99) яка є обвину-
ваченою у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000266 від 19.02.2024, на 12 
годину 30 хвилин 06.02.2025 до Ленінсько-
го районного суду м. Запоріжжя за адре-
сою:  м. Запоріжжя, вул. Незалежної Укра-
їни, буд. 1/2. 

Суддя І.М. Філіпова

Хортицький районний суд м. Запо-
ріжжя викликає Лалабекова Віталія Ар-
кадійовича, 08.09.1963 року народжен-
ня (зареєстрований та фактично прожи-
ває за адресою: Запорізька обл., м. Ток-
мак, вул. Шевченка, буд. 46) який є обви-
нуваченим у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України у кримінальному провадженні  
№ 22022080000000085 від 21.03.2022, на 
09 годину 30 хвилин 03.02.2025, на 10 годи-
ну 00 хвилин 25.02.2025 та на 10 годину 00 
хвилин 11.03.2025 до Хортицького районно-
го суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запо-
ріжжя, пр. Ювілейний, 33.

 Суддя С.А. Ширіна

Ленінський районний суд м. Запоріжжя 
викликає Левицького Михайла Олексійо-
вича, 29.03.1996 року народження (зареє-
стрований за адресою: Запорізька область, 
м. Енергодар, вул. Набережна, буд. 10, кв. 
19 який фактично мешкає за адресою: За-
порізька область, м. Енергодар, вул. При-
дніпровська, буд. 4, кім. 28) який є обви-
нуваченим у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України у кримінальному провадженні  
№ 22023080000001829 від 13.11.2023, на 11 
годину 30 хвилин 03.02.2025 до Ленінсько-
го районного суду м. Запоріжжя за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної Украї-
ни, буд. 1/2. 

Суддя І.М. Філіпова

Оголошення про виклик до суду 
 МАМАЄВА О.О.  

Деснянський районний суд м. Черніго-
ва (провадження № 1кп/750/703/24) повтор-
но викликає Мамаєва Олександра Олексан-
дровича, 27.07.2002 року народження, який 
зареєстрований за адресою: Луганська об-
ласть, Сєверодонецький район, смт Борів-
ське, вул. Абрикосова, буд. 34, який обви-
нувачується у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 
ст. 111 КК України (кримінальне проваджен-
ня № 22024270000000076 від 09.05.2024), у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 
06.02.2025 о 09 годині у приміщенні Деснян-
ського районного суду м. Чернігова (м. Чер-
нігів, просп. Перемоги, 141) у складі колегії 
суддів: головуючого судді Самусь Л.В., суд-
дів: Кузнєцової О.О., Рощиної Т.С. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Гузанова Павла Олександровича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Гузанова Пав-
ла Олександровича, 03.07.1965 року народження, зареєстрованого за адресою: російська 
федерація, Іванівська область, Вічугський район, с. Семигір’я, вул. Ленінградська, буд. 68, 
для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22022270000000058 від 
09.08.2022 (судова справа №750/14075/24) щодо Гузанова П.О., обвинуваченого за ч. 3 ст. 
110-2 КК України, яке відбудеться 13 лютого 2025 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщен-
ні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під головуванням судді Са-
мусь Л.В. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ВЫЗОВЕ В СУД 
 Гузанова Павла Александровича

Деснянский районный суд города Чернигова вызывает в качестве обвиняемого Гуза-
нова Павла Александровича, 03.07.1965 года рождения, зарегистрированного по адре-
су: российская федерация, Ивановская область, Вичугский район, с. Семигорье, ул. Ле-
нинградская, дом. 68, для участия в судебном заседании в уголовном производстве  
№ 22022270000000058 от 09.08.2022 (судебное дело №750/14075/24) в отношении Гуза-
нова П.А., обвиняемого по ч. 3 ст. 110-2 УК Украины, которое состоится 13 февраля 2025 
года в 10 часов 00 минут, в помещении суда по адресу: город Чернигов, проспект Победы, 
141, под председательством судьи Самусь Л.В. Последствия неприбытия обвиняемого 
предусмотрены ст. ст. 139, 323 УПК Украины.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Кирієнка Сергія Владиславовича

Деснянський районний суд міста Черні-
гова викликає у судове засідання обвину-
ваченого Кирієнка Сергія Владиславовича, 
31.03.1982 року народження, останнє ві-
доме місце проживання: м. Чернігів, про-
спект Перемоги, буд. 187, кв. 72, для учас-
ті у судовому розгляді по кримінальному 
провадженню № 22022270000000072 від 
05.10.2022 (судова справа №750/6581/24) 
за ч. 1 ст. 114-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 114-1, 
ч. 3 ст. 332 КК України, яке відбудеться 07 
лютого 2025 року о 09 годині 00 хвилин, 
у приміщенні суду за адресою: місто Чер-
нігів, проспект Перемоги, 141, під голову-
ванням судді Самусь Л.В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого 
передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Рижилова Бориса Олеговича

Деснянський районний суд міста Черні-
гова викликає як обвинуваченого Рижило-
ва Бориса Олеговича, 23.05.1978 року на-
родження, останнє відоме місце проживан-
ня: Луганська область, місто Гірське, вул. 
Артема, буд. 22, кв. 2, для участі у судово-
му засіданні у кримінальному проваджен-
ні № 22023130000000237 від 27.03.2023 
щодо Рижилова Б.О., обвинуваченого за 
ч. 1 ст. 111-2 КК України (судова справа 
№ 750/8737/24), яке відбудеться 12 люто-
го 2025 року, о 09 годині 00 хвилин, у при-
міщенні суду за адресою: місто Чернігів, 
проспект Перемоги, 141, під головуванням 
судді Крапивного Б.В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого 
передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Кострикіної Олени Михайлівни

Деснянський районний суд міста Чер-
нігова викликає як обвинувачену Костри-
кіну Олену Михайлівну, 24.09.1963 ро-
ку народження, останнє відоме місце про-
живання: Луганська область, Переваль-
ський район, м. Зоринськ вул. Станційна, 
буд. 25, для участі у підготовчому судово-
му засіданні у кримінальному проваджен-
ні № 22024270000000049 від 22.03.2024 
щодо Кострикіної О.М., обвинуваченої за  
ч. 1 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України (судо-
ва справа № 750/18180/24), яке відбудеть-
ся 14 лютого 2025 року, о 09 годині 40 хви-
лин, у приміщенні суду за адресою: місто 
Чернігів, проспект Перемоги, 141, під голо-
вуванням судді Лямзіної Н.Ю.

Наслідки неприбуття обвинуваченого 
передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Повідомлення про підозру від 27.01.2025 у кримінальному проваджен-
ні № 42023100000000467 від 20.09.2023  стосовно Ткалич Юлії Василів-
ни, 24.09.1985 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінально-
го правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме: вчи-
ненні добровільного зайняття громадянином України посади в незакон-
них правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Ткалич Ю.В. 

Підозрювана Ткалич Юлія Василівна, 24.09.1985 року народження, яка 
зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Свердловськ, вул. Пирогова, 
7, кв. 50, фактично проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Генерала Ди-
доренка, 1, кв. 54, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінально-
го процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 03.02.2025, 
04.02.2025, 05.02.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваній у кримінальному 
провадженні № 42023100000000467 за ч. 7 ст. 111-1 КК України з метою 
допиту як підозрюваній та вручення письмового повідомлення про підозру 
під час здійснення досудового розслідування до слідчого в ОВС слідчого 
управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській облас-
ті Дреєвої Олександри Сергіївни за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А. 
При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 
заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викли-
кає Антошика Валерія Юрійовича, 27.04.1988 року на-
родження, уродженця м. Нерюнгрі, республіка Саха-
Якутія, РФ, який зареєстрований та проживає за адре-
сою: Автономна Республіка Крим, Кіровський район,  
м. Старий Крим, вул. Радянська, буд. 7, кв. 1, громадя-
нина України, військовослужбовця 810 окремої гвар-
дійської орденів Жукова і Ушакова бригади морської 
піхоти, (військова частина 13140), військово-мор-
ського флоту РФ, яка дислокується в місті Севасто-
поль, в районі бухти Козача, як обвинуваченого в кри-
мінальному провадженні № 22024260000000026 від 
17.01.2024 року за ч. 2 ст. 436-2, ст. 436, ч. 2. ст. 111,  
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 07 лютого 2025 року 
о 10:00 годині  за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця 
Кафедральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Антошика Валерія Юрійовича у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином озна-
йомлений з її змістом.

Суддя Бойко М.Є.

Повістка про виклик обвинуваченого до апеляційного суду для розгляду кримінального 

провадження № 22023220000000274 від 23.02.2023, справа №750/13850/23 

Обвинувачений Лічман Юрій Володимирович, 26.05.1976 року народження, останнє відоме 

місце проживання: Харківська область, Куп’янський район, с. Грушівка, вул. Зелена, 4, відпо-

відно до вимог ст. ст. 135, 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбу-

деться 10 лютого 2025 року о 09 год. 00 хв., в залі судових засідань Чернігівського апеляцій-

ного суду, який знаходиться за адресою: вул. Гетьмана Полуботка, буд. 2, м. Чернігів, 14000, 

для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого при розгляді апеляційної скарги за-

хисника Сокол Н.М. на вирок Деснянського районного суду м. Чернігова від 27.11.2024, за об-

винуваченням Лічмана Юрія Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-

редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Головуючий суддя Антипець В.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Кирилова Євгена Івановича, 12.08.1959 ро-

ку народження, уродженця м. Лугачов Саратовської області, РФ, який зареєстрований та фактич-
но проживає за адресою: Херсонська область, с. Широке, вул. Каштанова, 72-А, громадянина Укра-
їни, як обвинуваченого в кримінальному провадженні №12022230000004118 від 06.10.2022 року, за 
ч. 5 ст. 11-1 КК України. 

Судове засідання відбудеться 04.02.2025 року на 15:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. 
Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кирилова Євгена Івановича у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Чебан В.М.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 29.01.2025 у кримінальному провадженні № 42023230000000224 

від 01.05.2023, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено 
письмове повідомлення про підозру Білановій Валентині Іванівні, 01.07.1966 року 
народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28 і  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне обрання громадянина України до не-
законних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, вчинене гру-
пою осіб без попередньої змови та ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне об-
рання громадянина України на посаду, пов’язану з виконанням організаційно-роз-
порядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, 
створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністра-
ції держави-агресора.

Повістка про виклик
Підозрюваній Білановій Валентині Іванівні, 01.07.1966 року народження, гро-

мадянці України, проживає за адресою: Херсонська область, Каховський ра-
йон, смт Верхній Рогачик, пров. Садовий, 51, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 3, 5 та 6 лютого 2025 року в період часу 
з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській облас-
ті за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального під-
розділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших 
слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023230000000224 
від 01.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1,  
ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик, викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України. 

Повідомлення про ухвалення судом вироку стосовно Шаліна М.С.
За результатами судового розгляду кримінального провадження 

№ 62022050020000172 від 16 квітня 2022 року, за обвинуваченням Шаліна Максима 
Сергійовича 22.01.2025 Павлоградським міськрайонним судом Дніпропетровської об-
ласті ухвалено вирок у справі № 185/2473/23, відповідно до якого Шаліна Максима Сер-
гійовича  визнано винуватим у вчиненні кримінального  правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, тобто у державній зраді, та призначено покарання за ч. 2  
ст. 111  КК України у вигляді 15 (п’ятнадцять) років позбавлення волі з конфіскацією 
всього особистого майна.

Застосувати до Шаліна Максима Сергійовича додаткове покарання у вигляді позбав-
лення права обіймати посади в правоохоронних органах на строк три роки.

Позбавити Шаліна Максима Сергійовича спеціального звання: старший сержант по-
ліції.

Строк покарання обчислювати з моменту затримання Шаліна Максима Сергійовича 
на виконання даного вироку.

Запобіжний захід до набрання вироком законної сили щодо Шаліна Максима Сергі-
йовича, обраний 21 серпня 2023 року у вигляді тримання під вартою, залишити без змін.

Копію вироку вручити прокурору, захиснику та захиснику для вручення обвинува-
ченому.

Інформацію про вирок опублікувати в засобах масової інформації, а саме в газе-
ті «Урядовий кур’єр» та на вебсайті Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Дніпровського апеляційного суду через 
Павлоградський міськрайонний суд, протягом тридцяти діб з моменту його проголошення, 
а для осіб які перебувають під вартою, - в той же строк з моменту вручення копії вироку.

Також обвинувачений щодо якого судом ухвалено вирок за результатами спеціального 
судового провадження, має право на поновлення строку на апеляційне оскарження за на-
дання нею підтвердження наявності поважних причин, передбачених ст. 138 КПК України.

Суддя М. С. Мицак

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

29 січня 2025 року, керуючись ст. ст. 36, 42, 276-278 КПК 
України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській 
області у кримінальному провадженні №22022090000000003 
повідомлено про підозру громадянину України Запускалову 
Сергію Геннадійовичу, 22.03.1979 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК Украї-
ни. Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Гене-
рального прокурора у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Запускалов Сергій Геннадійович, 22.03.1979 р.н., на під-
ставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
03.02.2025, 04.02.2025, 05.02.2025 о 09 год. 00 хв., до слід-
чого слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Гар-
буза А.В., м.т. 0665739107, за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. Сахарова, буд. 15, для проведення слідчих та процесу-
альних дій у статусі підозрюваного у кримінальному прова-
дженні №22022090000000003. Поважні причини неприбуття 
зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказа-
ні в ст. 139 КПК України.
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Повістка про виклик
Обвинуваченому Носенку Вячеславу Анатолійовичу, 21.02.1974 року наро-

дження, громадянину України, уродженцю міста Херсон, який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: місто Херсон, вулиця Пушкінська,45, відповід-
но до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з’явитися 11.02.2025 ро-
ку на 10 годину 00 хвилин, 28.02.2025 року на 12 годину 00 хвилин, до Мали-
новського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 
1а для участі у судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінально-
му провадженні № 22022120000000260 від 27.09.2022 року за обвинувачен-
ням Носенка В.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111-2 КК України (судова справа №521/10148/23, провадження №1-
кп/521/1458/23). Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, 
викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Непорада О.М.
____________________________________________________________

Повістка про виклик
Обвинуваченому Гриценку Анатолію Григоровичу, 29.05.1981 року наро-

дження, громадянину України, уродженцю с. Придніпровське Білозерсько-
го району Херсонської області, який зареєстрований за адресою: м. Херсон, 
вул. 49 Херсонської гвардійської дивізії, 71, кв. 42, відповідно до вимог ст. ст. 
134, 135 КПК України необхідно з’явитися 05 лютого 2025 року о 14 годині 
00 хвилин до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Оде-
са, вул. Василя Стуса, 1а для участі судовому засіданні щодо розгляду кримі-
нального провадження №22022120000000255 від 20.09.2022 року за обвину-
ваченням Гриценка А.Г. у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа №521/12176/23, проваджен-
ня №1-кп/521/908/24).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. 
ст. 138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Поліщук І.О.
____________________________________________________________

Повістка про виклик
Обвинуваченим: Семенчеву Ігорю Ігоровичу, 21.01.1982 року народжен-

ня, громадянину України, уродженцю м. Красногорівка, Мар’їнського ра-
йону, Донецької області, який зареєстрований та проживає за адресою: 
м. Херсон, смт Антонівка, вул.Червоноармійська, 2-Б, Андрієвському Пав-
лу Яковичу, 02.08.1958 року народження, громадянину України, уроджен-
цю міста Потсдам, Німеччина, який зареєстрований та проживає за адресою:  
м. Херсон, проспект Ушакова, 26/2, квартира 79, Ніколаєву Миколі Ми-
колайовичу, 25.03.1972 року народження, громадянину України, уро-
дженцю м.Херсон, який проживає за адресою: м.Херсон, вул.Театраль-
на, 26, кв. 29, відповідно вимог ст.  ст.  134, 135 КПК України необхід-
но з’явитися 05 лютого 2025 року oб 11 годині 00 хвилин до Малинов-
ського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Сту-
са, 1а для участі у судовому засіданні щодо обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні № 120202300300001625 від 05.09.2020 ро-
ку за обвинуваченням Семенчева Ігоря Ігоровича, 21.01.1982 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 3,5 
ст. 191, ч. ч. 2,3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, Андрієвського Павла Яко-
вича, 02.08.1958 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. ч. 3,5 ст. 191, ч. ч. 2,3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК Украї-
ни, Ніколаєва Миколи Миколайовича, 25.03.1972 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 28,  
ч. 1 ст. 366 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Суддя Ольга ЗАСЯДЬВОВК
____________________________________________________________

Повістка про виклик
Обвинуваченому Алексієнку Сергію Ігоровичу, 26.07.1988 року народжен-

ня, громадянину України, уродженцю с.Любашівка Подільського району 
Одеської області, який зареєстрований за адресою: Одеська область, Поділь-
ський район, с.Любашівка, вул.Миколаївська буд.29, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися 06.02.2025 року о 12 годині 
00 хвилин та 25.02.2025 року об 11 годині 30 хвилин, до Малиновського ра-
йонного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у 
судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні  
№ 22024160000000476 від 15.10.2024 року відносно Алексієнка Сергія Іго-
ровича 26.07.1988 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 113 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у  
ст. ст. 138., 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Суддя О.А.Тихонова
____________________________________________________________

Повідомлення  
про розгляд кримінального провадження

Суворовський районний суд м. Одеси повідомляє про розгляд криміналь-
ного провадження №42022232190000206 від 28.04.2022 за обвинуваченням 
Грішагіної Л.В. 21.12.1968 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111- 1 КК України.

Судове засідання відбудеться 06.02.2025 на 12:30, 11.02.2025 на 11:30, 
13.02.2025 на 11:30.

Приміщення Суворовського районного суду м.Одеси.Зала судових засі-
дань №1.

Головуючий суддя Шкорупеєв Д.А
____________________________________________________________

Повідомлення  
про розгляд кримінального провадження

Суворовський районний суд м. Одеси повідомляє про розгляд криміналь-
ного провадження №42022232190000074 від 28.04.2022 за обвинуваченням 
Гури В.В., 27.09.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбачених ч. 5 ст. 111- 1 КК України.

Судове засідання відбудеться 06.02.2025 на 12.00, 11.02.2025 на 11:00, 
13.02.2025 на 11:00.

Приміщення Суворовського районного суду м. Одеси.
Зала судових засідань №1. 

Головуючий суддя Шкорупеєв Д.А

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.07.2019 

року колегією суддів було постановлено призначити обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
№22017230000000025 від 18.05.2017 року за обвинуваченням Бардачова Ан-
дрія Юрійовича, 02.12.1981 року народження у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15 ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 258 КК України до 
судового розгляду.

 Відповідно до повторного протоколу розподілу від 29.10.2024 вказане 
кримінальне провадження розподілено головуючому судді Дорошинській 
В.Е.

Судові засідання призначено о 09-00 годині 11.02.2025 року, о 09-00 год. 
12.03.2025 року, о 09-00 год. 14.04.2025 року у приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №206.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бардачова 
Андрія Юрійовича, 02.12.1981 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсон, вул. Лавреньова,11 кв. 23, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження №766/3839/21 у вчиненні кримінального правопорушен-
ня за ч. 2 ст. 15 ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 258 КК України у якості обвинуваченого.

____________________________________________________________
Гроза Ірина Василівна 
смт Білозерк, вул. Михайлевського, 138

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання 

обвинувачену Грозу Ірину  Василівну, 03.12.1964 р.н., у кримінальному про-
вадженні  № 22023230000000003, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 
04.01.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 
111-2 КК України, яке відбудеться о 09:30 на 11.02.2025, 09:00 на 06.03.2025 
року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шумельчука Оле-

га Сидоровича, 08.01.1980 р.н. за адресою: Херсонська обл., Чаплинський 
р-н., с. Хлібодарівка, вул. Шкільна, 44 у якості обвинуваченого для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні, на 11.02.2025 року о 10-30 год. та 
07.04.2025 о 10:00 год. у судове засідання з розгляду кримінального про-
вадження за обвинуваченням Шумельчука О.С. за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Трепетіна Во-

лодимира Володимировича, 05.05.1990 р.н., зареєстрованого за адресою:  
Херсонська область, м. Херсон, вул. Пугачова, буд. 6-А, кв, 3, проживаючого 
за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Перекопська, буд. 193-А, кв. 
3 у якості обвинуваченогоб 11.02.2025 року об 11-30 год., та 07.04.2025 року 
об 11-00 год, у судове засідання з розгляду кримінального провадження за 
обвинуваченням Трепетіна В.В. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
____________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 12.12.2024 року було при-

йнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кри-
мінальних провадженнях №12024000000001138 від 14.06.2024 року, 
№22024230000000313 від 25.07.2024 року за обвинуваченням Сиволонської 
Тетяни Борисівни, 10.01.1982 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

О 13 годині 00 хвилин 13.02.2025 року відбудеться підготовче судове засі-
дання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні за №12024000000001138 від 14.06.2024 ро-
ку та у кримінальному провадженні №22024230000000313 від 25.07.2024 ро-
ку за обвинуваченням Сиволонської Тетяни Борисівни, 10.01.1982 року на-
родження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 1 ст. 
28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, 
вул. Леніна, буд. 31, кв. 10. У зв’язку з чим, Сиволонській Тетяні Борисівні не-
обхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що 21.08.2024 судом було прийнято ухвалу про 
об’єднання матеріалів кримінальних проваджень, з якою ви можете озна-
йомитись в єдиному державному реєстрі судових рішень, за посиланням: 
reyestr.court.gov.ua 

Суддя Д. В. Арчаков
____________________________________________________________

Херсонський міський суд повідомляє, щоб 11.12.2024 року було прийнято 
ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні №22024230000000290 від 08.07.2024 року за обвинуваченням 
Смірнової Тетяни Аркадіївни, 12.09.1973 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 15 годи-
ні 00 хвилин 04.02.2025 року відбудеться підготовче судове засідання у спе-
ціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 08.07.2024 ро-
ку за №22024230000000290 за обвинуваченням Смірнової Тетяни Аркадіїв-
ни, 12.09.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: 
м. Херсон, вул. 7-а Вірьовчина, буд. 34. У зв’язку з чим Смірновій Тетяні Ар-
кадіївні необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
____________________________________________________________

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.10.2024 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР № 12024231020000880 від 18.09.2024 року 
за обвинуваченням Макаренко Олени Микитівни, 06.11.1948 року народжен-
ня у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено: 11.02.2025 року о 08.30 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 
зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Макаренко 
Олену Микитівну, 06.11.1948 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: м. Херсон, вул. Кримська, 146, кв. 19, для участі у розгляді криміналь-
ного провадження № 766/16653/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ 
СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ 
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Кіровоград 

від 27.01.2025 (судова справа № 405/119/25) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22024120000000102 від 19.08.2024 стосовно підозрюваного Анохіна 
Василя Миколайовича, 24.05.1983 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.  4 ст.  110-2 КК України. У зв’язку із ухвале-
ним судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслі-
дування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. 
ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підоз-
рюваному Анохіну В.М., 24.05.1983 р.н., повідомляємо, що Вам необхід-
но з’явитись 03.02.2025 о 10:00 до слідчого відділу управління Служби 
безпеки України в Кіровоградській області, за адресою: Кіровоградська 
область, м. Кропивницький, вул. Шульгиних, 4, для допиту в якості підо-
зрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному 
кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завер-
шення досудового розслідування, Вам необхідно з’явитись 04.02.2025 о 
10:00 до слідчого відділу управління Служби безпеки України в Кірово-
градській області, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивниць-
кий, вул. Шульгиних, 4 для вручення повідомлення про завершення досу-
дового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття 
матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кри-
мінального провадження, а також для вручення обвинувального акту, ре-
єстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх 
отримання. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судово-
го розгляду. 

Телефон для зв’язку: +380522399449

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРИНЯТИИ СЛЕДСТВЕННЫМ 
СУДЬЕЙ РЕШЕНИЯ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ 

СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ 
И ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО

Определением следственного судьи Ленинского районного суда г. Ки-
ровоград от 27.01.2025 (судебное дело № 405/119/25) дано разрешение 
на осуществление специального досудебного расследования в уголов-
ном производстве №22024120000000102 от 19.08.2024 относительно по-
дозреваемого Анохина Василия Николаевича, 24.05.1983 г.р., в совер-
шении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 4 ст. 110-2 УК 
Украины. В связи с принятым судебным решением об осуществлении спе-
циального досудебного расследования в указанном уголовном производ-
стве, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного про-
цессуального кодекса Украины подозреваемому Анохину В.Н., 24.05.1983 
г.р., сообщаем, что Вам необходимо явиться 03.02.2025 в 10:00 в 
следственный отдел управления Службы безопасности Украины в Киро-
воградской области по адресу: Кировоградская область, г.Кропивницкий, 
ул. Шульгиных, 4 для допроса в качестве подозреваемого, а также про-
ведения следственных и процессуальных действий в указанном уголов-
ном производстве.

Кроме того, в связи с тем, что в ближайшее время планируется завер-
шение досудебного расследования, Вам необходимо явиться 04.02.2025 в 
10.00 в следственный отдел управления Службы безопасности Украины в 
Кировоградской области, по адресу: Кировоградская область, г. Кропив-
ницкий, ул. Шульгиных, 4 для вручения уведомления о завершении досу-
дебного расследования и выполнения требований ст. 290 УПК Украины 
(открытие материалов другой стороне), а именно для предоставления до-
ступа к материалам уголовного производства, а также для вручения обви-
нительного акта, реестра материалов досудебного расследования и ото-
брания расписки об их получении.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия 
указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе: возможность приме-
нения привода, наложение денежного взыскания, осуществление специ-
ального судебного рассмотрения.

Телефон для связи: +380522399449.

Обвинувачена Шаригіна Олена Іванівна, 21 вересня 1967 року наро-
дження, громадянка України, уродженка м. Лисичанськ, Луганської об-
ласті, яка проживає за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. 
Бєлінського, 41, раніше не судима, Вам необхідно з’явитися на 09 год. 00 
хв. 31.01.2025, на 13 год. 15 хв. 04.02.2025, на 13 год. 30 хв. 11.02.2025, 
на 11 год. 00 хв. 25.02.2025 до Ужгородського міськрайонного суду За-
карпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53 (судді Зарева Н.І., Іванов А.П., Логойда І.В.), для проведення судо-
вого розгляду у кримінальному провадженні № 12023250000000158 від 
13.04.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Крав-
цова Максима Миколайовича, 10.01.1981 року народження, який є об-
винуваченим у кримінальному провадженні №42022132580000091 від 
04.07.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України на 05.02.2025 року, об 11:00 годині, до 
Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра 
Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукіно-
вої К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Обвинуваченому Рибакову Олексію Вікторовичу,
11.02.1976 р.н.,
який проживає за адресою:
вул. Дорофеєва, 38, кв. 243, м. Херсон.

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 
14.01.2025 року у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№72023000420000028 від 28.04.2023, за обвинуваченням Рибакова Олек-
сія Вікторовича, 11.02.1976 року народження, визнати винуватим у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Украї-
ни та призначити покарання у вигляді позбавлення волі на строк 5 (п’ять) 
років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, 
державного управління, місцевого самоврядування та займатися діяльніс-
тю, пов’язаною з наданням публічних послуг на строк 15 (п’ятнадцять) років 
з конфіскацією всього майна, яке є власністю засудженого.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через 
Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з 
дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна озна-
йомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи 
№766/6653/23. 

Суддя Д. О. Гонтар___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Карпачову Ган-
ну Григорівну 29.04.1957 р.н., адреса: Херсонська обл., Каховський р., смт 
Велика Лепетиха, вул. Лермонтова, 41, у якості обвинуваченого для участі у 
судовому засіданні, у якості обвинуваченого на 03.02.2025 року о 09-30 год. 
та 17.02.2025 року о 14-30 год у судове засідання з розгляду кримінально-
го провадження за обвинуваченням Карпачової Г. Г. за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 
111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова___________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ

для Куруніної Олени Віталіївни, 21.03.1988 р.н.
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що ухва-

лою 19.12.2024 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового 
провадження та ухвалою 15.01.2025р. про призначення справи до судо-
вого розгляду у кримінальному провадженні ЄУН №766/10127/24, н/п1-
кп/766/3103/24, внесеному до ЄРДР №12024231020000534 від 06.06.2024 
р. за обвинуваченням Куруніної Олександри Віталіївни, 21.03.1988 року на-
родження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 
111-1 КК України.

 З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень. 

Суддя Н. К. Іванцова___________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ

для Острікової С. Г. 13.12.1970р.н.
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що ухвалою 

від 15.01.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового прова-
дження та ухвалою від 22.01.2025р. призначено до судового розгляду у кри-
мінальному провадженні ЄУН №766/1614/24, н/п1-кп/766/3522/24, внесено-
го до ЄРДР №42023232230000049 від 09.03.2023р. за обвинуваченням Ост-
рікової Світлани Григорівни, 13.12.1970 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України.

   З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень. 

Суддя Н. К. Іванцова___________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 го-

дині 00 хвилин 06.02.2025 року відбудеться підготовче судове засідання 
з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості 
про яке внесено до ЄРДР 07.10.2024 за №22024000000000916 за обвину-
ваченням Москвітіна Володимира Андрійовича, 14.12.1988 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Ска-
довський район, м. Гола Пристань, вул. Фрунзе, буд. 61, кв. 3. У зв’язку з 
чим Москвітіну Володимиру Андрійовичу необхідно з’явитися на вказані да-
ту та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце 
розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков___________________________________________________________
 Херсонський міський суд повідомляє, що о 15:00 год. 05.02.2025 від-

будуться судові засідання у спеціальному судовому провадженні з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному провадженні ЄРДР за  
№ 62023080030000258 від 27.06.2023 за обвинуваченням Субботіна Оле-
га Леонідовича 11.11.1965 р. н. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживан-
ня: Херсонська область, смт Антонівка, вул. Степова, буд.53, кв. 2. У зв’язку 
з чим Субботіну О.Л. необхідно з’явитися на вказані дату та час до зали су-
дових засідань міського суду № 502 за адресою: м. Херсон, вул. Маяков-
ського, 6/29. 

 Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згід-
но ст. 323 КПК України.

Суддя О. Л. Черниш___________________________________________________________
Сомов Анатолій Вікторович
м. Херсон, вул. Грецька (Леніна), буд. 20 кв. 2

Оголошення
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинуваченого Сомова А. В., 23.10.1969 р.н., у криміналь-
ному провадженні №22023000000000722, внесеному до ЄРДР 17.07.2023, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться о 10:00 годині 07.02.2025 в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
___________________________________________________________

Яковець Валерій Іванович
с. Інгулець, вул. Інгулецька, буд. 57
Херсонський р-н. Херсонська обл.

Оголошення
 Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано до-

звіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у 
кримінальному провадженні №12022230000003872 від 26.09.2022 відносно 
Яковця Валерія Івановича, 27.05.1977 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне су-
дове засідання обвинуваченого Яковця Валерія Івановича, 27.05.1977 ро-
ку народження, у кримінальному провадженні №12022230000003872, відо-
мості що- до якого внесено до ЄРДР 26.09.2022 р., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся о 10:30 год 07 лютого 2025 року року в приміщенні суду за адресою: м. 
Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 409. 

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно пра-
вил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко
Пасько Надія Вікторівна 
м. Нова Каховка, вул. Горького, 34а, кв. 56

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.12.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кри-
мінальному провадженні  № 22024230000000149 від 29.03.2024 відносно 
Пасько Надії Вікторівни, 24.03.1989 р.н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче су-

дове засідання обвинувачену Пасько Надію Вікторівну, 24.03.1989 р.н., у 
кримінальному провадженні № 22024230000000149, відомості щодо яко-
го внесено до ЄРДР 29.03.2024 р., у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:45 на 
10.02.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук___________________________________________________________
ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2024 
року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР  
№ 12023000000002070 від 06.11.2023 року за обвинуваченням Лебедя 
Олександра Миколайовича, 09.09.1983 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, 
постановлено призначити судовий розгляд в спеціальному судовому про-
вадженні.

 Судові засідання призначено: 10.02.2025 року о 14.45 год.; 20.02.2025 
року о 15.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяков-
ського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ле-
бедь Олександра Миколайовича, 09.09.1983 року народження, останнє ві-
доме місце проживання: АР Крим, Сімферопольський район, смт Пере-
вальне, вул. Октябрська, 44, кв. 2 та місце реєстрації: АР Крим, м. Сімфе-
рополь, вул. Об’їзна, 10-а для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/12885/23, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  

ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ НІМЕТУЛЛАЄВА Р.С. 30.05.1978 р.н.
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Німетуллаєва 

Рустема Сейтумеровича, 30.05.1978 р.н., адреса: АР Крим, м. Сімперополь, 
вул Майська, 11/14 у якості обвинуваченого для участі у підготовчому су-
довому засіданні 10.02.2025 року о 09-00 год., 19.02.2025 року о 13-15 та 
25.02.2025 року об 11-45 год з розгляду кримінального провадження за об-
винуваченням Німетуллаєва Р. С. за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова___________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  
СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 
року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР №22022230000000424 від 26.09.2022 ро-
ку за обвинуваченням Шкіль Назара Геннадійовича, 29.08.2001 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачених, ч. 6  
ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України, призначено до підготовчо-
го судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено на 10.02.2025 року - 12:45, у 
приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 
зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шкіль На-
зара Геннадійовича, 29.08.2001 року народження, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №766/9006/24 у вчиненні кримінального правопо-
рушення за ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України у якості об-
винуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин___________________________________________________________
ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 23.09.2024 
року було призначено кримінальне провадження, відомості про яке внесе-
но до ЄРДР № 22024230000000110 за обвинуваченням Заруцького Олексія 
Михайловича, 30.03.1965 року народження у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, до судового розгля-
ду у спеціальному судовому провадженні.

Судові засідання призначено: 10.02.2025 року о 14.00 годині у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області 
викликає Заруцького Олексія Михайловича, 30.03.1965 року народження, 
останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської дивізії, 
буд. 7, корпус 3, кв. 120 для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/4343/24, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
 ___________________________________________________________

ПОВІСТКА
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.08.2024 

року було постановлено у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР № 12023231030001194 за обвинуваченням Полонської 
Анни Євгеніївни, 13.01.2003 року народження у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, призначити су-
довий розгляд у спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 10.02.2025 року об 11.00 год. у приміщенні 
суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає Полонську Анну Євгеніївну, 13.01.2003 року народження, останнє 
відоме місце проживання: Херсонська область, Каховський район, с. Кор-
сунка, вул. Солодухіна, 7 для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/4815/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева___________________________________________________________
ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.09.2024 
року було постановлено у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР № 22024230000000137 від 19.03.2024 року за обвинува-
ченням Войцеховської Тетяни Володимирівни, 15.02.1971 року народження 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, судовий розгляд у спеціальному судовому провадженні.

 Судове засідання призначено: 10.02.2025 року о 13.15 годині у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Войцехов-
ську Тетяну Володимирівну, 15.02.1971 року народження, останнє відоме 
місце проживання: м. Херсон, проспект Будівельників, 19, кв. 70 для учас-
ті у розгляді кримінального провадження №766/4621/24, у якості обвину-
ваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
___________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.07.2024 

року було постановлено: призначити судовий розгляд у відкритому судово-
му засіданні, одноособово, в спеціальному судовому провадженні, на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 22023230000000030 від 13.01.2023 за обвинуваченням Го-
ловачової Ольги Дмитрівни, 18.09.1971 року народження у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Судове засідання призначено: 10.02.2025 - 13:30 год у приміщенні суду 
за адресою: м.Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Голова-
чову Ольгу Дмитрівну 18.09.1971 р.н., останнє відоме місце проживання: 
 м. Херсон, вул. Миру, буд. 35, кв. 8, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/11526/23, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження. 

Суддя К. К. Рєпін
___________________________________________________________

Сипко Юлія Олегівна 
м. Херсон, вул. Комкова, 105

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-

дання обвинувачену Сипко Юлію Олегівну 06.03.1976 року народження, у 
кримінальному провадженні №22023230000000176, відомості щодо якого 
внесено до ЄРДР 30.03.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 436-2, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 
10:00 на 10.02.2025, 09:00 на 03.03.2025 року в приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил 
ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
___________________________________________________________

ПОВІСТКА
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 26.12.2024 

року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, 
відомості про яке внесено до ЄРДР № 12024231080000569 від 25.07.2024 
року за обвинуваченням Мизгали Лілії Миколаївни, 16.11.1969 року наро-
дження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України, судовий розгляд в спеціальному судовому провадженні.

Судові засідання призначено:11.02.2025 року о 14.00 год.; 05.03.2025 ро-
ку о 14.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Миз-
галу Лілію Миколаївну, 16.11.1969 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Херсонська область, Херсонський район, с. Східне, вул. 
Т.Г. Шевченка, буд. 8, для участі у розгляді кримінального провадження  
№ 766/14557/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева
___________________________________________________________

Покась Максим Юрійович
Херсонська область, м. Генічеськ,
 вул. Молодіжна, буд.53

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання 

обвинуваченого Покася Максима Юрійовича, 01.04.1991 р.н., у кримінальному 
провадженні №22024060000000042, внесеному до ЄРДР 02.12.2024 р., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст. 111-1 КК України, яке 
відбудеться о 10:45 годині 11.02.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, а кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 
323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
___________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
 Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 14.05.2023 

року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР 19.09.2023 за № 22023230000000432 за об-
винуваченням Рассадіної Юлії Миколаївни 02.11.1977 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обви-
нуваченої (in absentia).

 Судове засідання призначено о 12:30 годині 11.02.2025 року, об 11:00 
годині 24.03.2025, о 10:30 годині 15.04.2025 року, у приміщенні Херсон-
ського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. В. 
Примаченка, 6/29 зал № 403.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Расса-
діну Юлію Миколаївну, 02.11.1977 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Лавреньова,13 кв. 28 
для участі у розгляді кримінального провадження №766/7495/23 у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни у якості обвинуваченої. 

Суддя В. Е. Дорошинська
___________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Бєлова Олексія 

Миколайовича, 05.03.1974 р.н., адреса: вул. Мічурина, 4, кв. 40, с. Молодіж-
не, Херсонська обл., Херсонський р-н, у якості обвинуваченого для участі у 
судовому засіданні, у якості обвинуваченого на 04.02.2025 року о 15-00 год. 
та 11.02.2025 року о 09-30 год., та 07.04.2025 року о 09-00 год у судове за-
сідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Бєлова 
О.О. за ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що 
посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Козіну Наталю Юріївну, 30.07.1965 
року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м.Донецьк, проспект Кремлівський, буд. 5,  
кв. 58, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22023000000000504 від 18.05.2023 (спра-
ва №761/19664/23, провадження №1-кп/0203/1053/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеці-
ального досудового розслідування, яке відбудеться об 11 годині 45 хвилин 05 лютого 2025 р. за адресою:м. Дніпро,  
вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний___________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Крупінця Олександра Микола-

йовича, 09.08.1984 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Шахтарськ, мікрорайон №7,  
буд. 1, кв. 46, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22023052770000615 від 06.09.2023 
(справа №242/1117/24, провадження №1-кп/0203/924/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами 
спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 20 хвилин 05 лютого 2025 р. за адресою:м. Дні-
про, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний ___________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Переверзєву Тетяну Вікторівну, 

20.06.1964 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, проспект Дзержиснького, 
буд. 69-б, кв. 21, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22023050000004374 від 14.11.2023 
(справа №242/1091/24, провадження №1-кп/0203/927/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами 
спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 05 лютого 2025 р. за адресою:м. Дні-
про, вул. Володимира Антоновича, буд.59.

Суддя Г.А. Підберезний ___________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Темнікова Сергія Володимиро-

вича, 21.01.1981 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, смт Цукурине, вул. Гагаріна, буд. 7, 
кв. 1, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12021052500000168 від 01.06.2021 (справа 
№242/3836/21, провадження №1-кп/0203/1113/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами досудо-
вого розслідування, яке відбудеться о 12 годині 45 хвилин 05 лютого 2025 р. за адресою:м. Дніпро, вул. Володими-
ра Антоновича, буд.59.

Суддя Г.А. Підберезний ___________________________________________________________________________________________
Ухвалою Кіровського районного суду м.Дніпропетровська від 12.09.2024 року по кримінальному провадженню за 

обвинуваченням Аракелян Інни Тарасівни 21.08.1963 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа №203/3032/23) призначено судовий розгляд за відсутності обвинуваченої (in absentia) 
в порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових 
рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Аракелян Інну Тарасівну в судове засідання 
на 11 год. 00 хв. 05 лютого 2025 року, адреса суду: м.Дніпро вул. Володимира Антоновича, 59 (к.н.т. +380567203156)

У разі неявки обвинуваченої Аракелян І.Т. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова ___________________________________________________________________________________________
Про виклик в судове засідання обвинуваченого Мурзикіна Іллі Леонідовича,18.07.1995 року народження, зареє-

строваного за адресою: Харківська область, Куп’янський район, смт Куп’янськ-Вузловий, вул. Матросова, 33, у справі 
№ 183/2373/23 ( провадження 1-кп/183/720/24) на 05 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні 
Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді БЕРЕЗЮК В.В.___________________________________________________________________________________________

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримі-
нальному провадженні № 42015040010000140, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.05.15, за 
обвинуваченням Лєбєдєва Дмитра Володимировича, 26.11.1978 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/998/23, провадження № 1-кп/204/329/24).

Обвинувачений Лєбєдєв Дмитро Володимирович, 26.11.1978 р. н., викликається до підготовчого судового засідан-
ня, яке відбудеться 05.02.2025 об 11:20 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за 
адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.___________________________________________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримі-

нальному провадженні № 22022050000006217, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 31.10.2022, за 
обвинуваченням Некипілої Тетяни Олегівни, 03.04.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/2617/23, провадження № 1-кп/204/411/23).

Обвинувачена Некипіла Тетяна Олегівна, 03.04.1988 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 
05.02.2025 о 09:30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. 
Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.___________________________________________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримі-

нальному провадженні № 42015040010000121, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.05.2015, за 
обвинуваченням Пастушенка Юрія Юрійовича, 29.01.1969 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/11563/22, провадження № 1-кп/204/302/24).

Обвинувачений Пастушенко Юрій Юрійович, 29.01.1969 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеть-
ся 05.02.2025 об 11:00 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, 
пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.___________________________________________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримі-

нальному провадженні № 42015040010000143, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.02.2015, за 
обвинуваченням Плотникова Дмитра Юрійовича, 11.09.1982 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/11828/22, провадження № 1-кп/204/569/23).

Обвинувачений Плотников Дмитро Юрійович, 11.09.1982 р. н., викликається до підготовчого судового засідання, 
яке відбудеться 05.02.2025 об 11:10 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адре-
сою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.___________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/374/24, 

справа № 185/8212/23, за обвинуваченням Лубянова Сергія Володимировича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Лубянов Сергій Володимирович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, при-
значеному на 05 лютого 2025 року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН___________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/34/24, 

справа № 185/2592/17, за обвинуваченням Матющенко Катерини Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Обвинувачена Матющенко Катерина Сергіївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призна-
ченому на 05 лютого 2025 року о 16:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН___________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/58/25, 

справа №185/15564/23 за обвинуваченням Савенка Максима Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 
135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Савенко Максим Юрійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначе-
ному на 05 лютого 2025 року о 09.30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник___________________________________________________________________________________________
П О В І С Т К А 

про виклик до суду обвинуваченої Удовіки Ольги Григорівни
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Удовіку Ольгу Григорівну, 30.12.1966 р. 

н. (Останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, вул. Зелена, 
буд. 26 Б), як обвинувачену по кримінальному провадженню №191/4403/23 (1-кп/191/326/23) у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 лю-
того 2025 року об 11 год. 40 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1. Головуюча суддя: Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. ___________________________________________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ

обвинуваченої Удовіки Ольги Григорівни про постановлення ухвали
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному проваджен-

ню №191/4403/23 по обвинуваченню Удовіки Ольги Григорівни у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 21.11.2024 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судово-
го провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному ре-
єстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер 
справи 191/4403/23.

З моменту розміщення даного повідомлення вважається, що Удовіка Ольга Григорівна отримала ухвалу суду.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Коваль Світлану Анатоліївну, 02 вересня 
1970 р. н., яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Новоселів, буд.7-а, с. Парневе, Біловодського району, 
Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1007/23 за ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 лютого 2025 року о 14:00 годині, в залі судових засідань Пер-
шотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Пер-
шотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, об-
винувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.
ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на ньо-
го накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути засто-
совано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два ра-
зи) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчо-
го судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Демиденко С.М.
___________________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Онищенко Валентину Миколаївну, 18 черв-

ня 1972 р. н., зареєстровану за адресою: вул. Підгірна, буд. 32, с. Олексапіль, Сватівського району, Луганської об-
ласті, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1606/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 05 лютого 2025 року об 11:00 годині, зал судових засідань Першотра-
венського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотра-
венськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинува-
чений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Як-
що обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього на-
кладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є під-
ставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судо-
вого засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Демиденко С.М.
___________________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Скляра Сер-

гія Івановича, 16.04.1962 р. н., який народився в смт Біловодськ, Луганської області, громадянина України, за-
реєстрованого по вул. Садова, буд. №53, смт Біловодськ, Старобільського району, Луганської області, в якості 
обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/816/24, провадження №1-
кп/0186/302/24, яке відбудеться 05 лютого 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського 
міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Синель-
никівського району, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК Украї-
ни, обвинувачвановичаений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@
pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого не-
прибуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень 
за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Янжула С.А.
___________________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Толстоноженко Ірину Вікторівну, 02.07.1978 

р. н., проживаючу: вул. Попова, буд.18, кв. 2, смт Біловодськ, Старобільського району, Луганської області в якості 
обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/185/24 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 05 лютого 2025 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського 
суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Шахтарське, Синельниківського 
району, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинува-
чена зобов’язана заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без 
поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у роз-
мірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви-
клик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного дер-
жавного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Кривошея С.С.
___________________________________________________________________________________________
Ухвалою Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області від 26.11.2024 року постановлено здій-

снювати спеціальне судове провадження за процедурою «in absentia» у кримінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 16.02.2023 року за №42023132240000009 за обвинуваченням Ні-
кіфорової Олени Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає Нікіфорову Олену Вікторівну 05.01.1973 
р. н., яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Миру, буд.43, кв. 1, м. Новодружеськ Луганської області, об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, по кримінально-
му провадженню № 42023132240000009, в судове засідання, призначене на 14 год. 00 хв. 05 лютого 2025 року в 
приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлівка Дніпропетровська область вул.Ге-
роїв України, буд. 74-а, каб. 7. 

У разі неявки обвинуваченої Нікіфорової Олени Вікторівни до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження. 

Суддя Курочкіна О.М.
___________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Ворошилова Сергія Воло-

димировича, 19.06.1972 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню № 42023132580000049 від 
24.02.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 05.02.2025 року о 09 годині 30 хвилин 
у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, 
буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
___________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Гаркуна Сергія Борисовича, 

01.07.1970 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню № 22023130000000843 від 27.10.2023 року 
за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 05.02.2025 року о 10:00 годині, у залі судового за-
сідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
___________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Гончара Олексія Михайлови-

ча, 11.05.1990 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню № 42023132580000079 від 17.04.2023 ро-
ку за обвинуваченням за ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 05.02.2025 року о 10:10 годині, у залі судового 
засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт 
Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
___________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Кравцова Максима Миколайовича, 10.01.1981 

р. н., який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №42022132580000091 від 04.07.2022 року, за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України на 05.02.2025 року, об 11:00 годині, до 
Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське 
під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
___________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Тимошенко Ксенію Романівну, 

27.06.2003 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню №42022132580000161 від 09.11.2022 року 
за обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 05.02.2025 року, о 10:20 годині, у залі судо-
вого засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в 
смт Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
___________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Бурлуцьку Яну Олександрівну, 

20.02.1984 р. н. (останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Чехова,13), як обвинувачену 
по кримінальному провадженню № 191/3588/22 (1-кп/191/256/22) у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 05 лютого 2025 року о 16 год. 00 хв., в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуюча суддя При-
жигалінська Т.В. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
___________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Маслійова Євгена Сергійовича, 

21.03.1994 р. н., (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Бутове, вул. Мо-
лодіжна, буд.8) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/3686/24 (1-кп/191/330/24) по обвину-
ваченню Маслійова Євгена Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 лютого 2025 року об 11 год. 30 хв., в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альо-
на Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
___________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання, яке відбудеться 

05 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв., в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька,1, обвинувачену Твердохліб Юлію Іванівну, 16.09.1983 р. н., останнє фактично відоме місце 
реєстрації: Луганська область, Троїцький район, смт Троїцьке, пров. Сонячний, буд. 39, для участі у розгляді кримі-
нального провадження №191/1668/22 по обвинуваченню Твердохліб Юлії Іванівни, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття об-
винуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Михайленко Марина Олегівна, 30.11.1984 р.н., у від-
повідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у колабораційній діяль-
ності, а саме у добровільному зайняті громадянином України посади в не-
законних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій те-
риторії.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Михайленко Марина Олегівна, 30.11.1984 р.н., від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
03.02.2025, 04.02.2025, 05.02.2025 о 10:00 год. до Третього слідчого від-
ділу (з дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дні-
про, вул.Січових Стрільців, 94) для вручення вам повідомлення про підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні №42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Обуховський Олександр Олександрович, 
01.12.1990 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Укра-
їни вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№42022050000000124 від 08.06.2022 у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто 
у колабораційній діяльності, а саме у добровільному зайняті громадянином 
України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тим-
часово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Обуховський Олександр Олександрович, 01.12.1990 
р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 03.02.2025, 04.02.2025, 05.02.2025 о 10:00 год. до Третього слід-
чого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управлін-
ня Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
(м. Дніпро, вул.Січових Стрільців, 94) для вручення вам повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінально-
му провадженні №42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюва-
ного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Рудь Федір Федорович, 28.04.1978 р.н., у відпо-
відності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється 
про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у колабораційній ді-
яльності, а саме у добровільному зайняті громадянином України посади 
в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупова-
ній території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Рудь Федір Федорович, 28.04.1978 р.н., відповідно 
до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 03.02.2025, 
04.02.2025, 05.02.2025 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул.Сі-
чових Стрільців, 94) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

що 18 вересня 2014 року у кримінальному провадженні №12014130370001949 від 
10.07.2014 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадя-
нин України Горюхін Євген Вікторович, 15.11.1983 р.н., проживаючий за адресою: 
Луганська область, м. Сєвєродонецьк, пр. Хіміків, 44-А/22, підозрюється у вбив-
стві, тобто умисному протиправному заподіянні смерті іншій людині, а саме у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України. Повний текст повідомлення 
про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно 
яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Горюхін Євген Вікторович, 15.11.1983 р.н., проживаючий за 

адресою: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, пр. Хіміків, 44-А/22, на підставі 
ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого управління 
Головного управління Національної поліції в Луганській області, за адресою: вул. 
Гайова (Рощинська), 78, м. Дніпро (каб. 3), як підозрюваному о 09:00 05.02.2025, 
о 09:00 06.02.2025 та о 09:00 07.02.2025 для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України та до-
питу у кримінальному провадженні №12014130370001949 від 10.07.2014. Нагаду-
ємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

що 17 жовтня 2013 року у кримінальному провадженні №12013030530000076 від 
28.01.2013 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадя-
нин України Парфенюк Віктор Федорович, 14.01.1956 р.н., проживаючий за адре-
сою: Луганська область, м. Гірське, вул. Дружби, буд. 16 кв. 58, підозрюється у 
вбивстві, тобто умисному протиправному заподіянні смерті іншій людині, а са-
ме у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України. Повний текст пові-
домлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюва-
них, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Парфенюк Віктор Федорович, 14.01.1956 р.н., проживаючий за 

адресою: Луганська область, м. Гірське, вул. Дружби, буд. 16, кв. 58, на підставі 
ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого управління 
Головного управління Національної поліції в Луганській області, за адресою: вул. 
Гайова (Рощинська), 78, м. Дніпро (каб. 3), як підозрюваному о 09:00 05.02.2025, 
о 09:00 06.02.2025 та о 09:00 07.02.2025 для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України та до-
питу у кримінальному провадженні №12013030530000076 від 28.01.2013. Нагаду-
ємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Повістка про виклик

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місце знахо-
дження суду: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) 
викликає обвинуваченого Громенка Дениса Івановича, 
19.10.1985 р.н., для участі у судовому засіданні 10 лютого 
2025 року о 14-00 годині по кримінальному провадженню 
№ 334/6449/23 провадження 1-кп/334/316/24 за обвинува-
ченням Громенка Д.І., який обвинувачується у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Суддя Гнатюк О.М.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Дас-
кал Анжеліку Вікторівну, 14.11.1966 р.н., останнє відоме 
місце проживання: Запорізька область, м.Бердянськ, вул. 
Бородіна, 8, яка обвинувачується у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни у судове засідання по справі № 331/411/23 (проваджен-
ня 1-кп/331/368/2024), яке відбудеться 13 лютого 2025 ро-
ку о 09-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запо-
ріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань №2. 

Суддя Клименко Л.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим управлінням ГУНП в Харківській області за погодженням з Харківською обласною про-

куратурою, у зв’язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№12024220000000064 від 17.01.2024, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 та глави 11 Кри-
мінального процесуального кодексу України 29 січня 2025 року складено письмове повідомлення про 
підозру стосовно громадянина Російської Федерації Дубенка В’ячеслава Валерійовича, 19.07.1993 року 
народження, у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюва-
ного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Следственным управлением ГУНП в Харьковской области по согласованию с Харьковской област-

ной прокуратурой, в связи с проведением досудебного расследования по уголовному производству 
№12024220000000064 от 17.01.2024, в соответствии со ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 и главой 11 Уго-
ловного процессуального кодекса Украины 22 октября 2024 года составлено письменное уведомле-
ние о подозрении относительно гражданина Российской Федерации Дубенко Вячеслава Валерьевича, 
19.07.1993 года рождения, в том, что он подозревается в совершении уголовных правонарушений-пре-
ступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Полный текст уведомления о подозрении и памятка о процессуальных правах и обязанностях по-
дозреваемого будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки 
о вызове и сведения о осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин РФ Дубенко В’ячеслав Валерійович, 19.07.1993 року народження, зареєстрований за 

адресою: Російська Федерація, місто Наро-Фомінськ, вул. Армійська буд. 1, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 04, 05 та 06 лютого 2025 року о 10 годи-
ні 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: 
м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під’їзд (засоби зв’язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.
ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №12024220000000064 від 17.01.2024 
за ознаками кримінальних правопорушень – злочинів, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приво-
ду, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України,

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Гражданин Российской Федерации Дубенко Вячеслав Валерьевич, 19.07.1993 года рождения, 

зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, город Наро-Фоминск, улица Армейская, дом 
1, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, 
«04», «05» и «06» февраля 2025 года в 10 часов 00 минут Вам необходимо явиться в Следственное 
управление ГУНП в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Веснина, 14, 2-й подъезд (средства 
связи: телефон - (057)7059077, e-mail - kh-su@police.gov.ua), для вручения уведомления о подозрении, 
а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведения других следственных и процессуальных 
действий в уголовном производстве №12024220000000064 от 17.01.2024 по признакам уголовных пра-
вонарушений-преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, включая возможность применения 
привода, указаны в ст. ст. 138, 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора 
в разделе «Повестки о вызове и сведения о осуществлении специального досудебного расследова-
ния» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 27 вересня 2016 року у криміналь-
ному провадженні №12012030240000385 від 13.12.2012 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким громадянин України Клименко Андрій Миколайович, 
23.01.1974 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська об-
ласть, м. Лисичанськ, вул. Ульянових, буд. 8 кв. 8, підозрю-
ється у вбивстві, тобто умисному протиправному заподіян-
ні смерті іншій людині, а саме у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст. 115 КК України. Повний текст повідомлення 
про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, по-
відомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, 
стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Клименко Андрій Миколайович, 23.01.1974 

р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Ли-
сичанськ, вул. Ульянових, буд. 8 кв. 8, на підставі ст. ст. 133, 
135, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого 
управління Головного управління Національної поліції в Лу-
ганській області, за адресою: вул. Гайова (Рощинська), 78, 
м. Дніпро (каб. 3), як підозрюваному о 09:00 05.02.2025, о 
09:00 06.02.2025 та о 09:00 07.02.2025 для отримання пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 115 КК України та допиту у криміналь-
ному провадженні №12012030240000385 від 13.12.2012. 
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування  
стосовно підозрюваного Артем’єва О. В. 

Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Чер-
каси від 22.01.2025 (справа № 712/733/25) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22023250000000099 від 05.04.2023 
стосовно Артем’єва Олексія В’ячеславовича, 28.01.1990 р.н., 
підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України. 

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Артем’єва О. В.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Артем’єв Олексій В’ячеславович, 28.01.1990 

року народження, уродженець міста Рубіжне Сєвєродонецько-
го району Луганської області, зареєстрований за адресою: Лу-
ганська область, Сєвєродонецький район, місто Рубіжне, вул. 
Озерна, б. 83, проживаючий на тимчасово окупованій терито-
рії України, громадянин України, у відповідності до ст. ст.  133, 
135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 31.01.2025 на 
11:00 до заступника начальника СВ УСБУ в Черкаській області 
Ткачука С. С., за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для за-
вершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вру-
чення обвинувального акта з додатками у кримінальному прова-
дженні №22023250000000099 від 05.04.2023, в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на ви-
клик визначені у статтях 138-139 КПК України. 

Повістка про виклик

Жовтневий районний суд міста Запоріжжя викликає 
у судовій справі № 331/15/24 за обвинуваченням Мусен-
ка Павла Олександровича за ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2,  
ч. 3 ст. 436-2 КК України свідків Рикову Олену Костянтинів-
ну, адреса реєстрації: вул. Мелітопольське шосе, б. 22/1, 
кв. 35 м. Бердянськ, Запорізької області, Коваленка Ві-
ктора Геннадійовича, адреса реєстрації: вул. Мисливська, 
б. 13, кв. 29, смт Гостомель, Київської області, Микитенка 
Юрія Володимировича, адреса реєстрації: вул. Святоволо-
димирська, б. 12, м. Запоріжжя, 04.02.2025 на 13 годину 00 
хвилин до Жовтневого районного суду міста Запоріжжя за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. 

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає об-
винуваченого Щербину Євгена Олександровича, 06.02.1984 
р. н. у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у судові засідання, 
які відбудуться о 12 годі. 00 хв. 03 лютого 2025 року, о 12 
год. 00 хв. 12 лютого 2025 року, о 14 год.00 хв. 27 лютого 
2025 року та о 12 год. 30 хв. 12 березня 2025 року під голо-
вуванням судді Тучкова С.С.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбу-
деться у приміщенні Комунарського районного суду м. За-
поріжжя: вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням.

Обвинувачений Літвиненко Роман Миколайович, 21 
квітня 1986 року народження, проживаючий за адре-
сою: Луганська область, с. Айдар-Миколаївка, вул. Но-
ва, буд. 1, Вам необхідно з’явитися на 13 год. 40 хв. 
03.02.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (суд-
дя Крегул М.М.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для про-
ведення судового засідання у кримінальному провадженні 
№22023070000000147, за ознаками вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.

Повідомлення про виклик
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає 

обвинуваченого Чеботаєва Віктора Вікторовича, 25.02.1989 р. 
н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 28.02.2025 року о 09 годині 50 хвилин 
під головуванням судді Свідунович Н.М. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати доку-
мент, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
відбудеться у приміщенні Вільнянського районного суду Запо-
різької області по вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням.
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ОГОЛОШЕННЯ
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/25371/24 (провадження  

№1-кп/760/3393/24) по кримінальному провадженню №42017000000000682 від 09.03.2017, за обвинуваченням Те-
рентьєва Юрія Юрійовича, 01.10.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 05.02.2025 о 09:30, у приміщенні суду за 
адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА
____________________________________________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/26866/24 (провадження  

№ 1-кп/760/3430/24) по кримінальному провадженню №22024011000000056 від 22.02.2024, за обвинуваченням Кі-
рюханцева Дениса Олександровича, 02.10.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 05.02.2025 о 09:45, у при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА
____________________________________________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/17027/24 (провадження  

№1-кп/760/3104/24) по кримінальному провадженню №62024080200000884 від 18.06.2024, за обвинуваченням Мо-
чаліна Антона Павловича, 07.02.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 05.02.2025 об 11:00, у приміщенні суду 
за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА
____________________________________________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/23310/23 (провадження  

№1-кп/760/1658/24) по кримінальному провадженню №22023011000000075 від 05.04.2023, за обвинуваченням Бес-
палової Світлани Едіславівни, 15.04.1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання в справі призначене на 06.02.2025 о 15:00, у приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА
____________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням 

Булгакова Дмитра Віталійовича, 20.10.1954 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 437, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, внесено-
го до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42016100000002291.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Булгаков Дмитро Віталійович, яке відбудеться 06 лютого 2025 
року о 14:00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Грушецька, 1, каб. 
20, під головуванням судді Агафонова С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Федо-

тової Інесси Олексіївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. У зв’язку з чим, у спеціальному досудовому провадженні в судове засідання викликається Федотова Інес-
са Олексіївна, 30.01.1979 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України, яке відбудеться 03.02.2025 року о 16-00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Гав-

рилюк Людмили Володимирівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4  
ст. 111-1 КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Гаврилюк Людмила Володимирівна, 13.12.1967 р.н., обвинува-
чена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 07.02.2025 
року о 10-00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоно-
са, 25, каб. 17, під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Жарких Дениса Юрійовича, 27.11.1967 р.н., за-
реєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Васильківська, 23/16, у підготовче судове засідання по розгляду криміналь-
ного провадження за №22024101110001102, за ознаками кримінальних правопорушень, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 
2 ст. 109, ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 755/21054/24, провадження №1-кп/755/667/25), яке відбудеться 05 люто-
го 2025 року на 13 годину 00 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. Пластова 3, зал судового засідання № 4. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Украни.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого. 

Суддя Бірса О.В.
____________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Сафонову Даріму Валеріївну, 28.02.1974 року народження як 
підозрювану на 10 год. 20 хв. 06 лютого 2025 року на розгляд клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді 
тримання під вартою у рамках кримінального провадження №2202411000000266 від 11.11.2024 за підозрою Сафоно-
вої Д.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, за адресою: 
м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання 
буде здійснюватись за відсутності підозрюваної в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Олена КОЗАЧУК
____________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану МАРТИНЕНКО ЮЛІЮ СЕРГІЇВНУ для участі у розгля-
ді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань № 22024011000000038 від 09.02.2024, відносно підозрюваної Мартиненко 
Юлії Сергіївни, 29 серпня 1987 року народження, та повідомляє, що судове засідання відбудеться 06 лютого 2025 ро-
ку о 10 год. 30 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

Клопотання розглядатиметься слідчою суддею Дніпровського районного суду м. Києва Левко В.Б.
У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання 

буде здійснюватись за відсутністю підозрюваної в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.
____________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Прокопенко Людмилу Миколаївну, 10.11.1981 року народжен-
ня, як підозрювану на 10 год.15 хв. 04 лютого 2025 року на розгляд клопотання про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у рамках кримінального провадження № 22024011000000022 від 23.01.2024 за підозрою Проко-
пенко Л.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена КОЗАЧУК

Оболонський районний суд м. Києва викликає Пєтухову Надію Семенівну, 18.01.1954 року народження, що обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 10:00 год. 05.02.2025, в приміщенні 
Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.
Суддя Жежера О.В.

____________________________________________________________________________________________
Оболонський районний суд м. Києва викликає Джамілова Айдера Шевкетовича, 01.07.1979 року народження, що обвинувачується 

у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, яке відбудеться о 16:00 год. 05.02.2025, в 
приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.
Суддя Жежера О.В.

____________________________________________________________________________________________
Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Павленко Яніну Петрівну, що обвинувачується у вчиненні злочину, пе-

редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання яке відбудеться 06.02.2025 о 10:00 год. у приміщенні Оболонського 
районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, 15 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 
КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 
КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя С.О. Родіонов
____________________________________________________________________________________________
Оболонський районний суд м. Києва викликає Авдєєва Максима Петровича, що обвинувачується у вчиненні кримінального право-

порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 16:00 год. 06.02.2025, в приміщенні Оболонського районного су-
ду міста Києва, за адресою м. Київ, вул. Левка Лук’яненко, 2-Є, кабінет № 10.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.
Суддя Жежера О. В.

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Тарана Віталія Владиславовича, 04.03.1962 
року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Лермонтова, 10, кв. 12, м. Перечин, Переченський р-н, 
Закарпатська обл.) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України та обвинувачену Даніло-
ву Олену Володимирівну, 08.11.1964 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Мініна, 11, корп. 
2, кв. 65, м. Дніпро) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК Украї-
ни у судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 05 лютого 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщен-
ні Голосіївського районного суді міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал №33 
(головуючий суддя Дмитрук Наталія Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачені вважають-
ся належним чином ознайомленими з його змістом.

__________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Носатова Олександра Михайловича, 

27.03.1963 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Ушакова, буд. 2, м. Калінінград, Російська 
Федерація) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, 
ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 06 люто-
го 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове за-
сідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суді міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Пол-
ковника Потєхіна, 14-а, зал №33 (головуючий суддя Дмитрук Наталія Юріївна).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомлений з його змістом.

__________________________________________________________________________________________
Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22014100000000049 викликає обвину-

вачену Телятникову Раїсу Федорівну, 01.03.1941 року народження (останнє відоме місце реєстрації: АР Крим, м. 
Севастополь, вул. Адмірала Юмашева 13-А, кв. 3) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 06.02.2025 року о 12 год. 30 хв. та 03.03.2025 року о 12 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготов-
че судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Ки-
їв, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачена вважаєть-
ся належним чином ознайомленою з його змістом. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої у 
порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Коломойця Семена Петровича, 24.06.1986 р.н., громадянина 
України, уродженця с .Розкішне Лутугинського району Луганської області, остання відома адреса реєстрації: Лу-
ганська область Луганський район м. Лутугине, вул.Чапаєва, 3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000155 від 
24.02.2024 в судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 05 лютого 2025 ро-
ку о 12 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає громадянина України Мінченкова Дмитра Вадимовича, 11.03.1997 

р.н., уродженця с. Станиця Луганська Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська обл., Щас-
тинський р-н, смт Станиця Луганська, вул. 5 лінія, 46/11, як обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні №42022130000000042 від 
06.03.2022, в підготовче судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 05 лю-
того 2025 року о 15 год. 40 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________________________________________
Хуторенко Жанні Львівні 

пр. 30-річчя Перемоги, 19/50, кв. 16, смт Роздольне, АРК
П О В І Д О М ЛЕ Н Н Я 

про розгляд провадження
Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального провадження №2022011000000049 

від 22.09.2022 за обвинуваченням Хуторенко Жанни Львівни, 30.03.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 6 лютого 2025 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні Печерського район-
ного суду м. Києва, за адресою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя Шапутько С.В.

__________________________________________________________________________________________
Проскурнікову Євгенію Юрійовичу

вул. Лугова, 17, с. Кремінна, Сєверодонецький район, Луганська область
СУДОВА ПОВІСТКА

Печерський районний суд м. Києва викликає Вас у підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №62024000000000514 від 17.06.2024 за обвинуваченням Проскурнікова Євгенія Юрійовича, 09.11.1961 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 06 лютого 2025 року об 11 год. 45 хв. в приміщенні Печерського ра-
йонного суду м. Києва, за адресою: вул.Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя Шапуть-
ко С.В.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Абля-
зізова Халіла Метадовича, 06.11.1985 р.н. (який за-
реєстрований та проживає за адресою: АР Крим,  
м. Керч, вул. Пушкіна, 9) обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 
ст. 111-1 КК України, у судове засідання, призначене 
06 лютого 2025 о 10:00. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати документ, що посвідчує осо-
бу. Судове засідання у кримінальному провадженні від-
будеться в приміщення Дарницького районного суду  
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 
7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-
кає в судові засідання обвинуваченого Налюшно-
го Ігоря Олександровича, 04.05.1976 р.н., по справі 
№1-кп/331/306/2024 (ЄУН 331/7394/23) в криміналь-
ному провадженні за ознаками вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1  
КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№22023000000000775 від 02.08.2023, яке відбудеться 
12.02.2025 року о 10-00 год., 28.02.2025 року об 11-30 
год., 05.03.2025 року об 11-00 год. в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. 

Суддя Кольц Д.М. 
Додатково суд повідомляє, що ухвалою від 

17.12.2024 закінчено підготовче провадження та при-
значено судовий розгляд.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинуваченого у скоєнні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, Гавриленко Віталія Миколайовича, 25.10.1983 р.н., 
зареєстроване місце проживання: Запорізька область, 
Бердянський район, смт Чернігівка, вул. Світла, буд. 
2-В, у судове засідання на 09-45 год. 06.02.2025 року 
(справа № 314/2497/24) у приміщення суду за адресою: 
Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Капітонов Є.М.
З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 

загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Запорізький районний суд Запорізької області ви-
кликає Сіліфонова Владислава Юрійовича, 27.09.1989 
р.н., зареєстрований: Запорізька область, Меліто-
польський район, смт Веселе, вул. Південна, 146, об-
винуваченого за ст. 111 ч. 2, ст. 111-1 ч. 7 КК Украї-
ни, у судове засідання у об’єднаному кримінальному 
провадженні № 62022080010000209 від 12.12.2022,  
№ 22023080000000101 від 09.01.2023, яке відбудеться 
07.02.2025 року о 10-00 год., 10.02.2025 року о 09-00 
год. в порядку спеціального судового провадження за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. Колегія суд-
дів: головуючий суддя Ткаченко М.О., судді: Каряка Д.О., 
Сакоян Д.І. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі не-
можливості явки, особа яка викликається, зобов’язана 
повідомити суд причини неявки. У разі неявки обвину-
ваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Каменькову Ірину Анатоліївну, 23.03.1983 р.н., (останнє 
відоме місце проживання: Україна, АР Крим, Сакський район, с. Ліснівка, вул. 40 років Перемоги, буд. 35), у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 05 лютого 2025 року об 11 год. 30 хв. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під голову-
ванням судді Вінтоняк Р.Я.

__________________________________________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Лобанову Галину Борисівну, 17.08.1969 року народжен-
ня у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438, у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 06 лютого 2025 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

 Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, під голо-
вуванням судді Банах О.Л.

__________________________________________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Пінєгіна Дмитра Олеговича, 20.06.1986 року народжен-
ня, (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, с. Красногвардійське, вул. Київська, буд. 31/А, кв. 24,) у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 06 лютого 2025 
року о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під 
головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Подольську Любов Василівну, 19.04.1975 року народжен-
ня, (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, смт Новоозерне, вул. Кантура, 7, кв. 20), у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 06 лютого 2025 ро-
ку о 14 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під 
головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження (справа №759/14234/23) 
за обвинуваченням Везденко Валерія Степановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4  
ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №42023010000000005 від 04.01.2023 
року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться 05 лютого 2025 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков
__________________________________________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа № 761/2271/25 за обви-
нуваченням Ємельянова Дмитра Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань №620220100120000132 від 02.06.2022. Шев-
ченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться 05 лютого 2025 року об 11 годині 00 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб
__________________________________________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/17411/23 за обви-
нуваченням Ленька Ярослава Ігоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Укра-
їни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №42022100000000129 від 29.12.2022. Шевченків-
ський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню від-
будеться 06 лютого 2025 року о 16 годині 00 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Баєв Артур Олександрович, 05.05.1993 
р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України 
вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні 
за №42022050000000124 від 08.06.2022 у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Криміналь-
ного кодексу України, тобто у колабораційній діяльності, а саме 
у добровільному зайнятті громадянином України посади в неза-
конних правоохоронних органах, створених на тимчасово оку-
пованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Баєв Артур Олександрович, 05.05.1993 
р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Вам необхідно 
з’явитися 03.02.2025, 04.02.2025, 05.02.2025 о 10:00 год. до 
Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових 
Стрільців, 94) для вручення повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України та здійснення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №42022050000000124 від 08.06.2022 в якос-
ті підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Болдаревський Євген Олександрович, 
30.10.1989 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 
КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному 
провадженні за №42022050000000124 від 08.06.2022 у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
Кримінального кодексу України, тобто у колабораційній діяль-
ності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України 
посади в незаконних правоохоронних органах, створених на 
тимчасово окупованій території.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Болдаревський Євген Олександрович, 
30.10.1989 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Вам необ-
хідно з’явитися 03.02.2025, 04.02.2025, 05.02.2025 о 10:00 год. 
до Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових 
Стрільців, 94) для вручення повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України та здійснення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №42022050000000124 від 08.06.2022 в якос-
ті підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Величко Станіслав Ігорович, 10.12.1993 р.н., у відповідності до вимог ст. 
ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№42022050000000124 від 08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у колабораційній діяльності, а саме у добро-
вільному зайняті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створе-
них на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Величко Станіслав Ігорович, 10.12.1993 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 Вам необхідно з’явитися 03.02.2025, 04.02.2025, 05.02.2025 о 10:00 год. до Третього 
слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94) для 
вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні №42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Могилевця Олексія Євге-
новича, 28.07.1978 р.н., у судові засідання по кримінальному провадженню 1-кп/331/287/2024 
(ЄУН 331/6886/23) щодо Владикіна Ігоря Вікторовича, обвинуваченого за ч. 5 ст. 191, ч. 1  
ст. 209, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, Єгорова Дмитра Володимировича, обвинуваченого за ч. 5  
ст. 191, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України та Могилевця Олексія Євгеновича, обвинуваченого за ч. 5  
ст. 191, ч. 1 ст. 209, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, які відбудуться 11.02.2025 року о 13-00 го-
дині, 13.02.2025 року о 15-00 годині, 20.02.2025 року о 14-30 годині в приміщенні суду за адре-
сою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Зав’ялов Євген Олександрович, 
31.01.1987 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 
КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному 
провадженні за №42022050000000124 від 08.06.2022 у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
Кримінального кодексу України, тобто у колабораційній діяль-
ності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України 
посади в незаконних правоохоронних органах, створених на 
тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Зав’ялов Євген Олександрович, 
31.01.1987 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Вам необ-
хідно з’явитися 03.02.2025, 04.02.2025, 05.02.2025 о 10:00 год. 
до Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових 
Стрільців, 94) для вручення повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України та здійснення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №42022050000000124 від 08.06.2022 в якос-
ті підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Кулік Євген Анатолійович, 06.02.1994 
р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України 
вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні 
за №42022050000000124 від 08.06.2022 у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Криміналь-
ного кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у колабо-
раційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадя-
нином України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Кулік Євген Анатолійович, 06.02.1994 
р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Вам необхідно 
з’явитися 03.02.2025, 04.02.2025, 05.02.2025 о 10:00 год. до 
Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріуполі) 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових 
Стрільців, 94) для вручення повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України та здійснення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №42022050000000124 від 08.06.2022 в якос-
ті підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального проце-
суального кодексу України.

 Повідомлення про ухвалення вироку відносно Трубки В.Х.

23.01.2025 Орджонікідзевським районним судом м. Запоріжжя у справі 335/5809/23 ухвалено 
обвинувальний вирок Трубки Василя Харламповича, 21.04.1953 р.н., якого визнано винуватим у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, і призначено Трубці Василю Харлам-
повичу покарання: за ч. 5 ст. 111-1 КК України у вигляді позбавлення волі на 10 (десять) років 
з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, органах місцевого самовря-
дування, пов’язаних з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських 
функцій, в органах, що надають публічні послуги, на строк 15 (п’ятнадцять) років та з конфіска-
цією всього майна, що є власністю засудженого.

Строк відбуття основного покарання слід рахувати з моменту затримання Трубки В.Х. на вико-
нання цього вироку.

Строк додаткового покарання у вигляді позбавленням права обіймати посади в органах дер-
жавної влади, органах місцевого самоврядування, пов’язаних з виконанням організаційно-розпо-
рядчих та адміністративно-господарських функцій, в органах, що надають публічні послуги, слід 
рахувати з моменту відбуття основного покарання.

Також роз’яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку. 
Суддя Крамаренко І.А.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Висоцьку Діану Євгенів-
ну (адреса проживання: вул. Центральна, 25, кв. 57, м. Дніпрорудне, Василівський район, Запо-
різька область) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України (кри-
мінальне провадження № 332/6290/24) у судові засідання, що відбудуться 04.02.2025 року об  
11-30 год., 10.02.2025 року о 14-00 год., 20.02.2025 року о 14-00 год., 03.03.2025 року о 10-00 год. 
за адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11-б. При собі мати паспорт. 

Головуюча у справі суддя Завіновська А.П.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки 

неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.

Обвинувачений Клименко Владислав Іго-
рович, 12.09.1995 р.н., відповідно до ст. ст. 
134, 135, 323 КПК України викликається в 
судове засідання на 10-30 год. 04.02.2025 
року до Хортицького районного суду м. За-
поріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, 
каб. 5, головуючий суддя Кучерук І.Г.) для 
проведення судового засідання у криміналь-
ному провадженні № 22024080000000429 
від 14.03.2024 за обвинуваченням Климен-
ко В.І. у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини 
та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріж-
жя викликає обвинувачену за ч. 3 ст. 111-1  
КК України Гулак Людмилу Дмитрівну 
(адреса реєстрації: пр. Ентузіастів, 10, кв. 5,  
м. Дніпрорудне, Василівський район, Запо-
різька область) (кримінальне проваджен-
ня № 332/2969/23) у судове засідання, що 
відбудеться 05.02.2025 року о 15-00 годині 
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава 
Симчича, 65, зал засідання № 5 (поверх 2). 
При собі мати паспорт. Головуючий суддя 
Марченко Н.В. Поважні причини та наслідки 
неприбуття особи за викликом суду перед-
бачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-

жя викликає обвинуваченого Аврамчу-

ка Олександра Миколайовича, 27.06.1978 

р.н., у судове засідання по кримінально-

му провадженню 1-кп/331/576/2024 (ЄУН 

331/2025/23) щодо Аврамчука О.М., обви-

нуваченого у скоєнні кримінального право-

порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 

України, яке відбудеться 05.02.2025 року о 

14-00 годині в приміщенні суду за адресою: 

м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал 

№ 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-

жя викликає Колеснікову Світлану Іванівну, 

11.07.1983 р.н., у судове засідання по кримі-

нальному провадженню 1-кп/331/252/2025 

(ЄУН 331/1932/24) щодо Колеснікової С.І., 

обвинуваченої у скоєнні кримінального пра-

вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 

КК України, яке відбудеться 07 лютого 2025 

року о 09-00 годині в приміщенні суду за 

адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-

дрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя 

викликає Картамишева Ігоря Павловича, 

28.05.1967 р.н., у судове засідання по кримі-

нальному провадженню 1-кп/331/284/2025 

(ЄУН 331/3120/24) щодо Картамишева І.П. 

обвинуваченого у скоєнні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1,  

ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 07 

лютого 2025 року об 11-00 годині в примі-

щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вули-

ця Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у 

вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  255, ч. 4 
ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2, ч. 4 ст.  240 КК України, Ненича Олександра Ми-
колайовича, 13.09.1990 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька об-
ласть, Покровський район, с. Новомихайлівка, вул. Леніна, 39, у судові за-
сідання, призначені на 04.02.2025 о 14:00 та 19.02.2025 о 14:00 (справа 
№332/636/24, суддя Марченко Н.В.) у приміщенні суду за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший доку-
мент, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст.  323 
КПК України. 

—————————————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у 

вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  255, ч. 1 
ст.  111-2, ч. 4 ст.  240 КК України, Карапу Ігоря Андрійовича, 10.02.1965 р.н., 
зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район, 
м. Дніпрорудне, пров. Тополиний, буд. 1, у судові засідання, призначені на 
04.02.2025 о 14:00 та 19.02.2025 о 14:00 (справа №332/636/24, суддя Мар-
ченко Н.В.) у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава 
Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший доку-
мент, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст.  323 
КПК України. 

—————————————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачено-

го у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  255, 
ч. 1 ст.  111-2, ч. 4 ст.  240 КК України, Коробова Юрія Миколайовича, 
18.10.1977 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василів-
ський район, м. Дніпрорудне, вул. Центральна, буд. 18, кв. 84, у судові за-
сідання, призначені на 04.02.2025 о 14:00 та 19.02.2025 о 14:00 (справа 
№332/636/24, суддя Марченко Н.В.) у приміщенні суду за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший доку-
мент, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст.  323 
КПК України. 

—————————————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у 

вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  255, ч. 1 
ст.  111-2, ч. 4 ст.  240 КК України, Мовчана Сергія Валерійовича, 28.02.1979 
р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район, 
м. Дніпрорудне, вул. Шахтарська, буд. 6, кв. 20, у судові засідання, призна-
чені на 04.02.2025 о 14:00 та 19.02.2025 о 14:00 (справа №332/636/24, суд-
дя Марченко Н.В.) у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Ми-
рослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший доку-
мент, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст.  323 
КПК України. 

—————————————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у 

вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  255, ч. 1 
ст.  111-2 КК України, Зіміна Олексія Гавриловича, 06.10.1972 р.н., заре-
єстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Дні-
прорудне, вул. Центральна, буд. 18, кв. 12, у судові засідання, призначе-
ні на 04.02.2025 о 14:00 та 19.02.2025 о 14:00 (справа №332/636/24, суддя 
Марченко Н.В.) у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирос-
лава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший доку-
мент, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст.  323 
КПК України. 

—————————————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у 

вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  255, ч. 1 
ст.  111-2 КК України, Бєтіна Віктора Анатолійовича, 14.03.1978 р.н., заре-
єстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Дні-
прорудне, вул. Літня, буд. 43, кв. 1, у судові засідання, призначені на 
04.02.2025 о 14:00 та 19.02.2025 о 14:00 (справа №332/636/24, суддя Мар-
ченко Н.В.) у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава 
Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший доку-
мент, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст.  323 
КПК України. 

—————————————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у 

вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  255, ч. 1 
ст.  111-2 КК України, Берлейна Олександра Пилиповича, 02.12.1954 р.н., 
зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район, 
с. Мала Білозерка, вул. Вишневського, буд. 32, у судові засідання, призна-
чені на 04.02.2025 о 14:00 та 19.02.2025 о 14:00 (справа №332/636/24, суд-
дя Марченко Н.В.) у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Ми-
рослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший доку-
мент, що посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст.  323 
КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування та виклик підозрюваного 

Курілкіна Андрія Миколайовича
Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному прова-

дженні № 12024000000002354 від 18.11.2024 за підозрою Вас у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  28, ч. 1 ст.  438  
КК України, завершено 27.01.2025.

У зв’язку з викладеним, відповідно до вимог ст.  290 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися до старшого слідчого в особливо важливих справах 
Головного слідчого управління Національної поліції України Деркач А.Ю. за 
адресою: вулиця Богомольця, 4, Київ, кабінет № 9, або до прокурора у кри-
мінальному провадженні – прокурора Офісу Генерального прокурора Тес-
ленка А.Ю. за адресою: місто Київ, вулиця Князів Острозьких, 8, кабінет 
339, починаючи з 9 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин з 03.02.2025 
по 05.02.2025 для ознайомлення з матеріалами вищевказаного криміналь-
ного провадження та отримання обвинувального акта.

Відповідно до ч. 6 ст.  290 КПК України підозрюваному Курілкіну А.М. не-
обхідно надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відпо-
відним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з 
них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони зна-
ходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо маєте намір 
використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

У той же час, відповідно до ч. 12 ст.  290 КПК України, якщо сторона кри-
мінального провадження не здійснить відкриття матеріалів відповідно до 
положень цієї статті, суд не має права допустити відомості, що містяться 
в них, як докази.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин України Сагайдак Василь Васильович, 10.10.1990 року на-

родження, уродженець с. Насипне, АР Крим, зареєстрований за адре-
сою: АР Крим, с. Насипне, вул. Дружби, буд. 37, у відповідності до вимог 
ст.  ст.  111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримі-
нальному провадженні за № 22024180000000006 від 04.01.2024, яка скла-
дена 27.01.2025 старшим слідчим в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рів-
ненській області, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК Украї-
ни, тобто у державній зраді.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Підозрюваний Сагайдак Василь Васильович, 10.10.1990 року народжен-

ня, уродженець с. Насипне, АР Крим, зареєстрований за адресою: АР Крим, 
с. Насипне, вул. Дружби, буд. 37, Вам необхідно з’явитись 04.02.2025, 
05.02.2025 та 06.02.2025 о 09 год. 30 хв. до старшого слідчого в ОВС слід-
чого відділу УСБ України в Рівненській області Крупенка Р.О. до приміщен-
ня Управління Служби безпеки України в Рівненській області, розташовано-
го за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362) 624343, для про-
ведення процесуальних дій за Вашою участю, в тому числі: допиту в якос-
ті підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024180000000006 від 
04.01.2024.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  
137-139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні та надання доступу до матеріалів досудового розслідування

Відповідно до вимог ст.  ст.  111-112, 290, 297-5 КПК України повідомляю, 
що 03.02.2025 завершується спеціальне досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні №12022221080000591 від 11.10.2022 за підозрою 
громадянки України Обозної Валентини Вікторівни, 02.02.1985 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбачено-
го ч. 4 ст.  111-1 КК України.

На підставі ст.  ст.  283, 290 КПК України підозрюваний, сторона захис-
ту має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у 
вказаному кримінальному провадженні, яке може бути реалізоване шля-
хом доступу підозрюваного та сторони захисту до матеріалів досудового 
розслідування у приміщенні ВП № 1 Ізюмського РУП ГУНП в Харківській 
області за адресою: вул. Захисників України, буд. 33, м. Балаклія, почина-
ючи з 31.01.2025.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
 при здійсненні спеціального досудового розслідування 

Підозрювана Обозна Валентина Вікторівна, 02.02.1985 року народження, 
у відповідності до вимог ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 31.01.2025, 01.02.2025, 03.02.2025 о 10-00 год. до кабінету №30 
ВП №1 Ізюмського РУП ГУНП в Харківській області за адресою: м. Балаклія, 
вул. Захисників України, 33, для ознайомлення з матеріалами криміналь-
ного провадження №12022221080000591 від 11.10.2022, вручення обвину-
вального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
 МАГОМЕДАЛІЄВ АХМЕДГАДЖІ ГАБІБУЛЛАЄВИЧ, 13.12.1998 року наро-

дження, зареєстрований (проживаючий) за адресою: Російська Федерація, 
Ставропольський край, с. Величаєвське, вул. Скокова, буд. 191, відповідно 
до вимог ст.  ст.  113, 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися до стар-
шого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управлін-
ня Національної поліції України Борисюка В.М. (м. Київ, вул. Мечникова, 16, 
каб. 509) для Вашої участі у проведенні слідчих дій в процесуальному ста-
тусі підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022150000002089 
від 19.12.2022, а саме:

- 31 січня 2025 року о 10 год. 00 хв. для проведення допиту; 
- 03 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв. для проведення слідчого експе-

рименту;
- 07 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв. для проведення пред’явлення осо-

би для впізнання за фотознімками;
- 10 лютого 2025 року о 10 год. 00 хв. для проведення огляду місця події.
Маєте право залучити адвоката для участі у зазначених слідчих діях. 
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 

явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

Повістки про Ваш виклик також розміщуються на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Катькалов Дмитро 
Валерійович, 11.07.1988 року народження, про те, що 18.01.2025 спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні № 12024220000001443 від 
25.12.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст.  27, ч. 2 ст.  28, ч. ч. 1, 2 ст.  438 КК України, завер-
шено. У зв’язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування, для чого необхідно прибути о 10.00 01.02.2025 до слідчого управ-
ління ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2 під’їзд, а 
також в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
 КАТЬКАЛОВА Д.В.

На підставі ст.  ст.  133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України 
Катькалов Дмитро Валерійович, 11.07.1988 року народження, уродженець м. Лу-
ганськ, Луганської області, Україна, зареєстрований за адресою: Луганська об-
ласть, м. Луганськ, кв-л Гагаріна, 6, кв. 83, згідно зі ст.  89 КК України, раніше не 
судимий, який проходить військову службу у 4 роті 4 батальйону 204 стрілецько-
го полку мобілізаційного резерву ЛНР 2 армійського корпусу 8 загальновійськової 
армії Південного воєнного округу ЗС РФ на посаді заступника командира роти, о 
10 год. 00 хв. на 01.02.2025, 03.02.2025, 04.02.2025 до старшого слідчого СУ ГУНП 
в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під’їзд, каб. 420, 
для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та вручення обвину-
вального акта з додатками у кримінальному провадженні № 12024220000001443 
від 25.12.2024 за ч. 2 ст.  27, ч. 2 ст.  28, ч. ч. 1, 2 ст.  438 КК України. Підозрюваному 
повідомляється, що в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України Ви повинні відкрити сторо-
ні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 
КПК України. Засоби зв’язку: +380993720672, kh_su@hk.police.gov.ua.

Повідомлення про підозру

Повідомляю, що 29.01.2025 у кримінальному проваджен-
ні № 22022230000000346 від 26.08.2022, відповідно до вимог 
ст.  ст.  36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове пові-
домлення про підозру Троїцькій Вікторії Валеріївні, 19.01.1985 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, а саме: у колабораційній діяльнос-
ті, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністра-
тивно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створе-
них на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній 
адміністрації держави-агресора. 

Повістка про виклик

Підозрюваній Троїцькій Вікторії Валеріївні, 19.01.1985 року наро-
дження, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Херсон-
ська область, Херсонський район, с. Козачі Лагері, вул. Центральна, 
буд. 183, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, необхід-
но з’явитися 03, 04, 05 лютого 2025 року в період часу з 09 год. 00 
хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській облас-
ті або у найближчий територіально розташований підрозділ Служ-
би безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному про-
вадженні № 22022230000000346 від 26.08.2022 за підозрою Вас 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені 
у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
На виконання вимог статтей 135, 323 КПК України доводимо до відома обвинувачено-

го Ліпандіна Володимира Віталійовича, 17.02.1971 року народження (останнє відоме місце 
проживання: вул. Йорданська, 8, кв. 77, м. Київ), про виклик у кримінальному проваджен-
ні № 42014250000000200 від 19.08.2014 за обвинуваченням у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень (злочинів), передбачених ч. 3 ст.  27 ч. 2 ст.  28 ст.  340, ч. 3 ст.  27 ч. 2 ст.  28 ч. 3 
ст.  371, ч. 3 ст.  27 ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  372, ч. 2 ст.  28 ст.  365 КК України, у судове засідання, 
яке відбудеться о 14 годині 10 хвилин 05 лютого 2025 року.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснівського районного суду міста Черкаси 
за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зала судових засідань № 229, головуючий суддя 
Гоменюк О.Ю., справа № 712/6421/23.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення 
обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст.  297-4 КПК України повідомляю, що 

16.01.2025 ухвалою слідчого судді Печерського районного суду 
м. Київ (судова справа № 757/716/25-к) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування (in absentia) 
у кримінальному провадженні № 62024000000000892 від 
10.10.2024 за підозрою Шарлая Віталія Володимировича, 
06.01.1981 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
На виконання вимог ст.  ст.  135, 323 КПК України доводимо до відома обвинувачено-

го Ліпандіна Володимира Віталійовича, 17.02.1971 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: вул. Йорданська, 8, кв. 77, м. Київ), про виклик у кримінальному прова-
дженні № 62024000000000111 від 07.02.2024 за обвинуваченням у вчиненні кримінальних 
правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст.  28 ст.  340, ч. 3 ст.  27 ч. 2 ст.  28 ст.  365 КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 04 лютого 2025 року.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Соснівського районного суду міста Черка-
си за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зала судових засідань № 229, головуючий суд-
дя Гоменюк О.Ю.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення 
обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає Мірошниченко Аллу Іванівну, 28.09.1967 
р.н., яка проживає за адресою: Луганська область, м. Антра-
цит, вул. Петровського, б. 67, кв. 89, як обвинувачену по кри-
мінальному провадженню, справа №191/2934/23, провадження  
№1-кп/191/225/23 за обвинуваченням Мірошниченко Алли Іва-
нівни, 28.09.1967 р.н., у скоєнні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України, в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 14 лютого 2025 року о 13:10 год. 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуюча суд-
дя Порошина О.О.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення про виклик до суду
У зв’язку із здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному проваджен-

ні № 42015110000000121 від 19 березня 2015 року інформуємо, що ухвалою Апеляційної па-
лати Вищого антикорупційного суду від 23.05.2024 закінчено підготовку та призначено апе-
ляційний розгляд апеляційних скарг захисника Мегеди Віталія Васильовича в інтересах Они-
щенка Олександра Романовича та Павленко Олени Геннадіївни, прокурора Спеціалізованої ан-
тикорупційної прокуратури Малик Ольги Іванівни, представника цивільного позивача (Акціо-
нерного товариства «Укргазвидобування») – адвоката Шляхетського Андрія Леонідовича, ад-
воката Покутнього Олександра Миколайовича в інтересах Шаманського Геннадія Юліанови-
ча, а також Сергієнка Олександра Петровича та адвоката Грекової Лариси Володимирівни в 
інтересах Товариства з обмеженою відповідальністю «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «БАРСЕЛОНА» 
на вирок Вищого антикорупційного суду від 05 квітня 2024 року в кримінальному проваджен-
ні № 42015110000000121 від 19 березня 2015 року, за обвинуваченням Онищенка Олександра 
Романовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 5 
ст.  191, ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 2 ст.  205-1, ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 3 ст.  209, ч. 1 ст.  255, ч. 1 
ст.  263, ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 2 ст.  364-1, ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 1 ст.  366, ч. 1 ст.  388 КК 
України та Павленко Олени Геннадіївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 5 ст.  191, ч. 2 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 2 ст.  205-1, ч. 2 ст.  27, ч. 4 ст.  28, 
ч. 3 ст.  209, ч. 1 ст.  255 КК України.

Обвинувачені Онищенко Олександр Романович, 31.03.1969 р.н., та Павленко Олена Генна-
діївна, 13.02.1971 р.н., викликаються в судові засідання, які відбудуться 17.03.2025 о 13:00, 
18.03.2025 о 13:00, 19.03.2025 о 09:00, 25.03.2025 о 09:00 в приміщенні Апеляційної палати Ви-
щого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуючий суддя: Боднар С.Б.
судді: Панаід І.В., Чорненька Д.С.

04.02.2025 р. о 15.30 год. до Великоолександрівського ра-
йонного суду Херсонської області, розташованого за адре-
сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Яр-
маркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному 
провадженні №22024230000000238 (справа №650/2737/24) 
викликається обвинувачений Андреєв Михайло Вікторович, 
16.07.1969 р.н., зареєстрований та проживає за адресою:  
Херсонська область, Скадовський район, с. Шевченко, вул. 
Молодіжна, буд. 48 (при собі мати документ, що посвідчує 
особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваче-
ного у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик до суду роз’яснені ст.  138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

04.02.2025 р. о 16.00 год. до Великоолександрівського ра-
йонного суду Херсонської області, розташованого за адресою: 
Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмарко-
ва, 11, у підготовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню №22023060000000008 (справа №650/6588/24) ви-
кликається обвинувачений Малиновський Артем Миколайо-
вич, 30.06.1993 р.н., зареєстрований та проживає за адре-
сою: Житомирська область, Коростенський район, с. Підруд-
дя, вул. Миру, буд. 33 (при собі мати документ, що посвідчує 
особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваче-
ного у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик до суду роз’яснені ст.  138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

05.02.2025 р. о 09.00 год. до Великоолександрівського районного 
суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська об-
ласть, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засі-
дання по кримінальному провадженню №12024230000000280 (спра-
ва №650/1462/24) викликається обвинувачений Єварлак Сергій Сергі-
йович, 01.09.1984 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Доне-
цька область, м. Маріуполь, вул. Парашутна, буд. 23 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.  138 
КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

У провадженні Апеляційної палати Вищого ан-
тикорупційного суду перебуває апеляційна скарга 
прокурора Спеціалізованої антикорупційної проку-
ратури Сабади Олександра Миколайовича на ухва-
лу слідчого судді Вищого антикорупційного суду 
від 14.01.2025 про відмову у задоволенні клопотан-
ня про обрання запобіжного заходу підозрюваному 
Баранському Віктору Сергійовичу, 07.05.1985 р.н., у 
вигляді тримання під вартою у кримінальному про-
вадженні №52019000000001050 від 21.11.2019. Роз-
гляд вказаної апеляційної скарги призначено на 
03.02.2025 о 14:00.

Суддя Олександр СЕМЕННИКОВ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНИХ ДО СУДУ
Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської об-

ласті викликає Моргунова Миколу Вікторовича, 10.09.1972 року 
народження, (останнє відоме місце проживання: Луганська об-
ласть, м. Брянка, Мікрорайон-4, буд. 52, кв. 7), як обвинуваченого 
по кримінальному провадженню № 183/1887/24 по обвинувачен-
ню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України, Силкіну Яну Юріївну, 17.09.1988 
року народження, (останнє відоме місце проживання: Луганська 
область, м. Старобільськ, вул. Магістральна, буд. 29), як обвину-
вачену по кримінальному провадженню № 183/1887/24 по обви-
нуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України, Соколенко Олену Гри-
горівну, 31.07.1968 року народження, (останнє відоме місце про-
живання: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Федоренка, 
буд. 16а, кв. 14), як обвинувачену по кримінальному провадженню 
№ 183/1887/24 по обвинуваченню у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України, 
у судове засідання, яке відбудеться 05.02.2025 року о 09 годині 00 
хвилин, в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Новомосковськ, вул. В. Ковалівка, 10-Б.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду 
викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя: Гузоватий Олексій Іванович

Тернопільський міськрайонний суд Тер-
нопільської області викликає обвинува-
ченого у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст.  111, ч. 7 
ст.  111-1 КК України, Осінова Миколу Вік-
торовича, 16.11.1972 року народження, 
уродженця та мешканця с. Князе-Григо-
рівка Великолепетиської селищної тери-
торіальної громади Каховського району  
Херсонської області, вул. Таврійська, 62, 
громадянина України, в судові засідання, 
які відбудуться 07 лютого 2025 року о 10 
годині 00 хвилин в залі судових засідань 
суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котля-
ревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Осіно-
ва Миколи Вікторовича в судове засідан-
ня оголошення вважається належним по-
відомленням. 

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області 
викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст.  27, ч. 2 ст.  28 – ч. 6 ст.  111-1 
КК України, Мізовцова Максима Михайловича, 12.12.1982 ро-
ку народження, уродженець м. Лутугине Луганського району 
Луганської області, зареєстрований та проживаючий за адре-
сою: м. Лутугине, проспект Миру, 13, Луганського району Лу-
ганської області, у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 07 лютого 2025 року о 09 год. 15 хв. в залі судових засідань 
суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очіку-
вати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченного Мізовцова М.М. в підготов-
че судове засідання, оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Південним міжобласним територіаль-
ним відділенням Антимонопольного ко-
мітету України, у зв’язку із неможливіс-
тю вручення рішення адміністративної 
колегії Південного міжобласного тери-
торіального відділення Антимонополь-
ного комітету України від 02.12.2024 
№ 65/131-р/к відносно ТОВ «Херсонре-
гіонгаз» (ідентифікаційний код юридич-
ної особи – «Інформація, доступ до якої 
обмежено», місцезнаходження: «Інфор-
мація, доступ до якої обмежено») за міс-
цезнаходженням, вказане рішення роз-
міщено на офіційному вебсайті Анти-
монопольного комітету України (https://
amcu.gov.ua), а саме субсайті Південно-
го міжобласного територіального відді-
лення Антимонопольного комітету Укра-
їни (https://southmtv.amcu.gov.ua). 

Повістка про виклик до суду в кримінальному 
провадженні

 Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинува-
чених Потопальського Олега Васильовича, 01.09.1971 р.н., Ка-
зеїчева Сергія Вікторовича, 29.01.1971 р.н., Вейкколайнена Сер-
гія Валерійовича, 04.12.1976 р.н., для участі в судовому засідан-
ні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Потопаль-
ського Олега Васильовича, 01.09.1971 р.н., Казеїчева Сергія Ві-
кторовича, 29.01.1971 р.н., Вейкколайнена Сергія Валерійовича, 
04.12.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  438 КК України, яке відбудеться 
07 лютого 2025 року о 14 годині 00 хвилин в приміщенні Ірпін-
ського міського суду Київської області за адресою: Київська об-
ласть, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
 Ирпенский городской суд Киевской области вызывает 

обвиняемых Потопальского Олега Васильевича, 01.09.1971 г. р., 
Казеичева Сергея Викторовича, 29.01.1971 г. р., Вейкколайнена 
Сергея Валерьевича, 04.12.1976 г. р., для участия в судебном 
заседании по уголовному производству по обвинению Пото-
пальского Олега Васильевича, 01.09.1971 г. р., Казеичева Сер-
гея Викторовича, 29.01.1971 г. р., Вейкколайнена Сергея Вале-
рьевича, 04.12.1976 г. р., в совершении уголовного правонару-
шения, предусмотренного ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  438 УК Украины, 
которое состоится 07 февраля 2025 в 14 часов 00 минут в поме-
щении Ирпенского городского суда Киевской области по адре-
су: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суддя Кухленко Д.С.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення вироку за результатами судового розгляду 

кримінального провадження у формі спеціального судового 
провадження

Червонозаводський районний суд м. Харкова повідомляє, що 
за результатами судового розгляду кримінального проваджен-
ня, внесеного 19.04.2023 до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за №12023220000000425, з обвинувальним актом що-
до Вергелеса Павла Сергійовича, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 Кримінального ко-
дексу України, у формі спеціального судового провадження у 
відкритому судовому засіданні, ухвалено обвинувальний вирок. 
Цим вироком Вергелеса Павла Сергійовича визнано винним у 
скоєнні злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України та при-
значено йому покарання у вигляді позбавлення волі строком на 
12 (дванадцять) років з позбавленням права обіймати посади 
в правоохоронних органах на строк 12 (дванадцять) років та з 
конфіскацією всього майна, яке є його особистою власністю.

Вирок суду може бути оскаржений до Харківського апеля-
ційного суду шляхом подачі апеляції через Червонозаводський 
районний суд м. Харкова протягом 30 днів з дня його проголо-
шення.

У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не ска-
совано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом 
апеляційної інстанції.

Відповідно до положень частини третьої статті 400 КПК Укра-
їни, якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого 
судом ухвалено вирок за результатами спеціального судового 
провадження, суд поновлює строк за умови надання обвинува-
ченим підтвердження наявності поважних причин, передбаче-
них статтею 138 цього Кодексу, та надсилає апеляційну скаргу 
разом із матеріалами кримінального провадження до суду апе-
ляційної інстанції з дотриманням правил, передбачених статтею 
399 цього Кодексу.

Суддя Андрій ЛИТВИНОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Ушакова 

Олександра Валерійовича
Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Ушакову Олександру Валерійовичу, 

27.12.1985 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні № 12021230000000142 від 30.04.2021, в якому Вам повідомлено про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  368 КК України завершено та об-
винувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з вищевикладеним, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового роз-
слідування та отримання обвинувального акта у зазначеному кримінальному провадженні, для 
чого Вам необхідно прибути о 10:00 годині 01, 03 та 04 лютого 2025 року до слідчого управлін-
ня Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Декабристів, 5, а також в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України Ви повинні відкрити 
стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я 
про підозру

Відповідно до вимог ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 
27.01.2025 у межах розслідування кримінального провадження № 42014000000000062 від 
05.03.2014 Колбіну Сергію Миколайовичу, 29.10.1969 р.н., Ковальову Максиму Володимиро-
вичу, 04.11.1982 р.н., Суходольському Володимиру Васильовичу, 17.05.1978 р.н., Усенку Юрію 
Юрійовичу, 16.04.1988 р.н., повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України. 

Повні тексти повідомлень про підозру розміщені на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

Слідчий ДБР Т. Юрчук
(044) 365 40 00

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Громадянин України, Денисенко Сергій Миколайович, 16 червня 1986 р.н., у відпо-

відності до вимог ст.  ст.  111, 135, 278, 279 КПК України Вам повідомляється про зміну 
раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні за №62022050020000178 
від 20.04.2022, за ч. 2 ст.  111 КК України, тобто у державній зраді, а саме: у діянні, 
умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній 
цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інфор-
маційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в період збройного кон-
флікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України, Денисенко Сергій Миколайович, 16 червня 1986 р.н., від-

повідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 03, 04 та 05 
лютого 2025 року на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті 
Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94), тел.роб.  
+ 38 (097)-766-14-60, для вручення Вам повідомлення про зміну раніше повідомле-
ної підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 
КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№62022050020000178 від 20.04.2022, в якості підозрюваного. Поважні причини та 
наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.  ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Хоменка Андрія Івановича, 29.03.1972 року народження, який проживає за адресою:  

м. Миколаїв, вул. Шосейна, б. 105, кв. 51.
Відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 31.01.2025 

о 10 год. 00 хв. до Національного антикорупційного бюро України (м. Київ, вул. Дениса 
Монастирського, 3) для участі у кримінальному провадженні № 52019000000000053 від 
21.01.2019, в якості підозрюваного, зокрема вручення процесуальних документів, а також 
участі у інших слідчих та процесуальних діях. При собі необхідно мати паспорт або інший 
документ, що посвідчує особу.

Згідно з ч. 7 ст.  42 КПК України підозрюваний, обвинувачений зобов’язаний прибути за 
викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за 
викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК 
України. При цьому, відповідно до ч. 5 ст 139 КПК України ухилення від явки на виклик 
слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без по-
важної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим та оголошення його у 
міждержавний та/або міжнародний розшук є підставою для здійснення спеціального до-
судового розслідування чи спеціального судового провадження.

Відповідно до ч. 1 ст.  297-5 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик 
у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му вебсайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Старший детектив НАБУ Тимур Мазітов 
(тел. 063-353-27-42, t.mazitov@nabu.gov.ua)

Повістка про виклик

Обвинувачена Катющенко Галина Анато-
ліївна, 26.11.1971 року народження, заре-
єстрована та фактично проживає за адре-
сою: Запорізька область, м. Мелітополь, 
вул. Малюги, буд. 31, відповідно до ви-
мог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, ви-
кликається в судове засідання на 10:30 
год. 05.02.2025 р. до Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя (м. Запоріж-
жя, вул. Європейська, 7, зала судового за-
сідання каб. 15, тел. 050-904-57-29. Го-
ловуючий суддя Михайлова А.В.) у справі 
№333/3718/24, кримінальне провадження 
№22023080000000334, за обвинуваченням 
у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 ст.  28 ч. 5 
ст.  111-1 КК України. Поважні причини та 
наслідки неприбуття на виклик передбаче-
ні ст.  ст.  138, 139 КПК України. 
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 30 СІЧНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +1..+6 +5..+10 Черкаська +1..+6 +5..+10
Житомирська 0..+5 +4..+9 Кіровоградська +2..+7 +6..+11
Чернігівська 0..+5 +5..+10 Полтавська 0..+5 +5..+10
Сумська 0..+5 +5..+10 Дніпропетровська +1..+6 +6..+11
Закарпатська 0..+5 +6..+11 Одеська +2..+7 +9..+14
Рівненська 0..+5 +4..+9 Миколаївська +2..+7 +8..+13
Львівська 0..+5 +5..+10 Херсонська +2..+7 +9..+14
Івано-Франківська 0..+5 +5..+10 Запорізька +1..+6 +9..+14
Волинська 0..+5 +4..+9 Харківська 0..+5 +6..+11
Хмельницька 0..+5 +5..+10 Донецька 0..+5 +6..+11
Чернівецька 0..+5 +5..+10 Луганська 0..+5 +5..+10
Тернопільська 0..+5 +5..+10 Крим +3..+8 +12..+17
Вінницька 0..+5 +5..+10 Київ +2..+4 +7..+9

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

6..11
0..56..11

1..6

9..14
2..7

5..10
0..5

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ сніг

5..10
1..6

Повістка про виклик підозрюваного при здійсненні судового  
засідання в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Селіванов Олексій Володимирович, 05.07.1979 р.н., зареєстрова-
ний за адресою: м. Одеса, вул. Бреуса, 61/8, кв. 58, відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 
323 КПК України викликається в судові засідання, що відбудуться 11.02.2025 року о 
12.00 год., 17.02.2025 року о 12.00 год., 27.02.2025 року о 13.00 год. в залі судових 
засідань № 222 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. 
Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК Укра-
їни. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК Укра-
їни.

Суддя А.В. Дерус

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог частини 6 статті 297-4 КПК України по-

відомляю, що 29.01.2025 ухвалою слідчого судді Херсонсько-
го міського суду Херсонської області надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 12025230000000106 від 24.01.2025 за підо-
зрою громадянина України Мещерякова Дмитра Вікторовича, 
30.11.1975 року народження, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України.

В провадження Приморського районного суду м. Одеси надійшов об-
винувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесе-
ні до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022230000000216 
від 22.06.2022 року відносно Козльонкової Ірини Ярославівни, 27.01.1971 
року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

Відповідно до вимог ст.  135, 323, 297-5 КПК України, обвинуваченій 
Козльонковій Ірині Ярославівні, 27.01.1971 року народження, яка прожи-
ває за адресою: вул. Станіславське шосе, буд. 30, кв. 6, смт Білозерка 
Херсонської області, необхідно з’явитися у судове засідання, яке відбу-
деться 10.02.2025 року об 11 год. 00 хв., 06.03.2025 року об 11 год. 00 хв., 
03.04.2025 року об 11 год. 30 хв. за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 
буд. 33, зал судових засідань № 108.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.  138 
КПК України.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 
КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя Лариса ЄРШОВА

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні  

судового засідання в порядку спеціального провадження

Обвинувачений Пасічник Олександр Сергійович, 9.02.1983 р.н., уро-
дженець м. Київ, зареєстрований за адресою: Київська область, Києво-
Святошинський район, м. Боярка, вул. Івана Мазепи, буд. 26, кв. 2, відпо-
відно до вимог ст.  ст.  297-5, 323 ч. 3 КПК України викликається у судові 
засідання, які відбудуться 5.02.2025 р. о 14:00 год., 11.02.2025 р. о 14:00 
год., в приміщенні Суворовського районного суду м. Одеси, зала судових 
засідань №11 за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд. 
68 за обвинуваченням у скоєнні кримінальних правопорушень, передба-
чених ст.  ст.  27 ч. 3, 146 ч. 3 КК України.

У разі неявки Пасічника О.С. до суду дане оголошення вважається, як 
належним повідомленням про дату, час та місце судового розгляду, та 
кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження під головуванням 
судді Позняка В.С.

В провадженні Приморського районного суду м. Одеси перебуває кримінальне 
провадження №12019161500001996 від 13.08.2019 року, відносно Рєзвушкіна Євге-
на Миколайовича обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 4 ст. 296, ч, 1 ст.  28 ч. 2 ст. 346, ч. 2 ст.  296, ч. 3 ст. 296, ч. 4 ст.  27 ч. 1 ст.  28 
ч. 2 ст.  345 КК України.

Потерпілими по даному кримінальному провадженню є: Лінник Сергій Володи-
мирович, Ткач Роман Васильович, Дмитренко Андрій Володимирович, Побережник 
Володимир Іванович, Штефанець Андрій-Георгій, Онопрійчук Юрій Олександрович, 
Белобров Олександр Вікторович, Поведенко Павло Миколайович, Змієвський Ста-
ніслав Валерійович, Бондаренко Віктор Володимирович, Богомолов Юрій Юрійо-
вич, Міжнародний гуманітарний університет, ідентифікаційний код 26249278, адре-
са: м. Одеса, Фонтанська дорога, 33. Представником потерпілого за довіреністю № 2 
від 11.01.2016 року є Громовенко Костянтин Вікторович; Шуфрич Нестор Іванович, 
Хотін Ігор Іванович. 

Відповідно до вимог ст.  135 КПК України потерпілі викликаються у судові засідан-
ня, які відбудуться 10.02.2025 року о 15.00 годині, 19.02.2025 року о 15.00 годині, у 
приміщенні Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Бал-
ківська, 33, зал судових засідань №130, для розгляду вищезазначеного кримінально-
го провадження відносно Рєзвушкіна Є.М.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтею 138 КПК 
України.

Наслідки неприбуття потерпілого передбачені статтею 325 КПК України.
Суддя Дмитро ОСІІК

Повістка про виклик

Обвинуваченому Скоблікову Віктору Вікторовичу, 06.02.1962 

року народження, громадянину України, уродженцю с. Бори-

сівка Льговського району Курської області російської феде-

рації, який зареєстрований за адресою: Харківська область, 

Дергачівській район, смт Мала Данилівка, вул. Українська, 

15, відповідно до вимог ст.  ст.  134, 135 КПК України необхід-

но з’явитися 11 лютого 2025 року об 11 годині 00 хвилин до 

Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Оде-

са, вул. Василя Стуса, 1а для участі у підготовчому судовому 

засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному прова-

дженні № 22022230000000084 від 19.04.2022 року за обвину-

ваченням Скоблікова В.В у вчиненні кримінального правопору-

шення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України (судова справа 

№521/223/23, провадження №1-кп/521/1068/23).

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 

викладені у ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Справа перебуває в провадженні судді Передерко Д.П.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Янковського Ва-
лентина Васильовича, 02.10.1974 р.н., який є обвинуваченим у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні № 22023080000000075 від 09.01.2023, на 05.02.2025 
о 13 годині 00 хвилин до Запорізького районного суду Запорізької області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа, 37. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139, 323 КПК України. При цьо-
му Янковському В.В. роз’яснюється можливість взяти участь у судових засі-
даннях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомо-
гою системи EASYCON. 

Суддя Д.О. Каряка

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Ленінський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчо-

му судовому засіданні викликає Глибіна Олександра Олександровича, 
22.07.1981 року народження (зареєстрований та фактично проживає за 
адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. 
Щорса, буд. 131, кв. 21), який є обвинуваченим у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 62022080010000108 від 29.07.2022, на 12.00 годину 
05.02.2025 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. 
Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2. 

Колегія суддів Козлова Н.Ю. (головуюча), Бредіхін Ю.Ю., Добрєв М.В.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає  

Ткач Поліну Валеріївну, 11.08.1972 р.н., та всіх інших спадкоємців 

Денищенко Наталії Петрівни, 06.10.1949 р.н.,  

яка померла 10 січня 2025 року. 

Просимо у строк до 10 липня 2025 року звернутися до нотаріуса 

за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Повістка про виклик до суду
 Вишгородський районний суд Київської області викликає обви-

нуваченого Сітнікова Віктора Романовича, 04.02.1996 року наро-
дження, для участі у підготовчому судовому засіданні в криміналь-
ному провадженні № 22024101110000400 від 16.05.2024 року за ч. 2 
ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 06 
лютого 2025 року. 

Суддя Рукас О.В.

Сьома київська державна нотаріальна контора  
(м. Київ, вул. Ахматової Анни, 7/15) запрошує спадкоємців 

померлого 26 листопада 2020 року  
Бойко Анатолія Леонідовича, 1938 р.н.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 
50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 15.12.2022 
року – Максименка Михайла Михайловича, 08.05.1928 р.н., та 

померлої 04.01.2023 року – Яценко Ніни Михайлівни, 04.08.1953 р.н., 
для оформлення спадщини в строк до 16.02.2025 року.

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Малинов-
ський районний суд викликає в спеціальне судове засідання обвинува-
чену Райко Галину Олександрівну, 21.09.1977 року народження, остан-
нє місце проживання якої - м. Херсон, вул. Миру, будинок 44, що обви-
нувачується у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2 КК України. 

Спеціальний судовий розгляд відбудеться:
21 лютого 2025 року об 11 годині 00 хвилин
21 березня 2025 року об 11 годині 00 хвилин
24 квітня 2025 року о 10 годині 00 хвилин
16 травня 2025 року о 10 годині 00 хвилин
19 червня 2025 року о 16 годині 00 хвилин
 в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси, за адресою: 

Одеська область, м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1 а.
————————————————————————————
У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Малинов-

ський районний суд викликає в підготовче судове засідання обвинуваче-
ного Борискіна Євгена Павловича, 14.08.1988 року народження, останнє 
місце проживання: м. Херсон, вул. Карла Маркса, будинок 42-а, кв. 10, що 
обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  111 КК України. 

Спеціальний судовий розгляд відбудеться 07 лютого 2025 року о 14 го-
дині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси, за 
адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1 а.

————————————————————————————
У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Малинов-

ський районний суд викликає в спеціальне судове засідання обвинуваче-
ного Ільмієва Вадима Вікторовича, 15.08.1966 року народження, останнє 
місце проживання якого - м. Херсон, просп. Адмірала Сенявіна, будинок 

166, корпус 5, квартира 10, що обвинувачується у скоєнні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Спеціальний судовий розгляд відбудеться:
04 лютого 2025 року о 14 годині 00 хвилин
27 лютого 2025 року о 13 годині 00 хвилин
21 березня 2025 року о 10 годині 00 хвилин
09 квітня 2025 року о 10 годині 00 хвилин
30 квітня 2025 року о 13 годині 00 хвилин
22 травня 2025 року о 14 годині 00 хвилин
 в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси, за адресою: 

Одеська область, м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1 а.
————————————————————————————
У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Малинов-

ський районний суд викликає в спеціальне судове засідання обвинуваче-
ного Бєляцького Юрія Петровича, 06.04.1980 року народження, громадя-
нина Російської Федерації, уродженця м. Татарськ Новосибірської облас-
ті РФ, зареєстрованого та проживаючого за адресою: РФ, місто Москва, 
провулок Варсонофіївський, будинок 7, будівля 2, що обвинувачується у 
скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст.  438 КК України. 

Спеціальний судовий розгляд відбудеться:
18 лютого 2025 року о 15 годині 00 хвилин
12 березня 2025 року о 13 годині 00 хвилин
27 березня 2025 року о 13 годині 00 хвилин
18 квітня 2025 року о 15 годині 00 хвилин
в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси, за адресою: 

Одеська область, м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1 а.
Суддя Олександр ГАРСЬКИЙ

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 16 січня 2025 ро-
ку постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному проваджен-
ні № 22023210000000124 стосовно Остроумової Лілії Миколаївни про обвинувачення за ч. 5 
ст.  111-1 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, громадянку 
України Остроумову Лілію Миколаївну, 11 серпня 1971 року народження, уродженку села Ми-
кільське Білозерського району Херсонської області, зареєстровану за адресою: Херсонська 
область, Херсонський район, село Микільське, буд. 29, у підготовче судове засідання, яке про-
водитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 07 лютого 2025 
року о 09 год. 45 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. 

У разі неявки обвинуваченої Остроумової Л.М. у підготовче судове засідання, оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Сергій КУНЦЬО

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про 

здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міс-

та Миколаєва від 24.01.2025 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні стосовно Ушакова Олександра Валерійови-
ча, 27.12.1985 року народження, українця, громадянина Укра-
їни, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсон-
ська область, м. Каховка, вул. Квіткова, 19-б, за підозрою у 
вимаганні та одержанні неправомірної вигоди, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  368 КК 
України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.
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